
DÍLČÍ SMLOUVA

na

,, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU
PROVOZEM VOZIDEL A HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL PRO

ROKY 2022 až 2024"

Přílohy: 4

Číslo smlouvy pojistitele:
3880164240

Číslo smlouvy pojistníka:
S-51/A5101/2021

Smluvní strany

1. Pojistník
Adresa: ČR - Státní oblastní archiv v Praze

IČ: 709 79 391 DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojeni: ČNB, Praha 1
číslo výdajového účtu: 7200881/0710

Zastoupená:
Funkce: ředitel archivu
Zástupce pojistníka:
- ve věcech smluvních:

- kontaktní osoba ve věcech technickt'ch:

(dále jen ,,pojistník")
na straně jedné a

2. Pojistitel Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.,Vienna Insurance Group
Prdia 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika

IČ: 63998530 DIČ: CZ63998530

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433



Zástupce pojistitele
- ve věcech smluvních:

t

- kontaktní osoba ve včcech technickYch:

(dále jen ,,pojistitel")

na straně druhé

uzavřely tuto

Dílčí smlouvu
na

,,pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidel a havarijní pojištění
vozidel pro roky 2022 až 2024"

Preambule
Centrální zadavatel (Česká republika - Ministerstvo vnitra) provedl v souladu s ustanovením
§ 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o zadáváni veřejných zakázek"), zadávací řízení na uzavření
rámcové dohody pod názvem ,,Rámcová dohoda na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidel a havarijního pojištění pro roky 2022 až 2024". Předmětnou
rámcovou dohodu uzavřel centrální zadavatel s pojistitelem. Tím se pro pojistníka otevřela
možnost uzavřít s pojistitelem tuto Dílčí smlouvu.

Úvodní ustanovení
Článek 1

ÚČel Dílčí smlouvy

1.1 Účelem této Dílčí smlouvy s jedním pojistitelem je zabezpečit pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidel (dále jen ,,zákonné pojištění") a havarijní pojištění
vozidel (dále jen ,,havarijní pojištění") pro pojistníka pro roky 2022 až 2024.

Článek 2
Předmět Dílčí smlouvy

2.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je stanovení obchodních podmínek (pojistného) za
zákonné a havarijní pojištění vozidel.

2



2.2 Zákonné pojištění se řídí zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla a o zrněně některých souvisejících zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o pojištění"), vyhláškou Ministerstva financí č. 205/1999 Sb., kterou se provádí
zákon Č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 363/1999 Sb., o pojišt'ovnictví a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojišťovnictví), ve mění pozdějších
předpisů, zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o zrněně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve mění zákona č. 307/1999 Sb., ve mění
pozdějších předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ostatními obecně závaznými předpisy.

2.3 Pro havarijní- pojištění vozidel platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Článek 3

Rozsah pojištční

3.1 pojištění se sjednává na předpokládaný počet vozidel specifikovaný v Příloze č.l této
Dílčí smlouvy, pro něž jsou stanoveny pevné ceny pojistného v jednotlivých letech.
Přesné počty vozidel budou určovány pojistníkem. Dílčí pojistná smlouva bude
uzavřena za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Stanovené počty pojišťovaných
vozidel se mohou průběžně měnit +/- 15% pojistníka v závislosti na sezónnosti provozu,
nákupu nových vozidel a vyřazeni nepotřebných vozidel. pojistitel bere na vědomí, že v
důsledku organizačních změn v rámci resortu Ministerstva vnitra může výjimečně dojít
i k situaci, kdy se počty pojišt'ovaných vozidel jednorázově změní nad procentuální
limit stanovený v předchozí větě. V takovém případě pojistitel neuplatní vůči
pojistníkovi žádnou smluvní ani jinou sankci. V případě, kdy v důsledku takovéto
organizační změny bude vlastnické právo či právo hospodařit, ohledně vozidel
pojištěných na základě této smlouvy, převedeno na jiného pojistníka z resortu
Ministerstva vnitra, je tento pojistník, na nějž vlastnické právo či právo hospodařit
ohledně vozidel pojištěných dle této smlouvy přešlo, povinen dát tato vozidla pojistit u
pojistitele ve smyslu této smlouvy.

3.2 Zákonné a havarijní pojištění se vztahuje na škodní události, ke kterým dojde na území
České republiky, ostatních členských států Evropské unie, dalších států tvořící Evropský
hospodářský prostor a států uvedených v seznamu dle § 4 vyhlášky Ministerstva financí
Č. 205/1999 Sb.

3.3 pojistitel umožní nahlášení a likvidaci pojistné události na celém území ČR, respektive
zajistí plnění ze smlouvy (tm. např. situace uvedené v ČI. 3.4, 6.5 a 6.6) v sídle
pojistníka. Způsob zajištění je uveden v Příloze č. 4 této Dílčí smlouvy.

3.4 pojistitel se zavazuje provádět prohlídky poškozených vozidel v pracovních dnech ve
lhůtč do 48 hodin od nahlášení pojistné události v sídle pojistníka.

3.5 pojistitel akceptuje opravy vozidel MV v opravnách pojistníka. Náhradní díly dodávané
do opraven pojistníka jsou v cenách vzniklých z veřejné zakázky, kdy ceny jsou nižší
než ceny tržní.

3.6 Zákonné pojištění zajišt'uje následující limity pojistného plnění:

3



a) 100.000.000,- KČ na každého zraněného nebo usmrceného, při škodě podle § 6 odst. 2
písm. a) zákona o pojištční,

b) 100.000.000,- KČ bez ohledu na počet poškozených při škodě podle § 6 odst. 2 písm. b)
a c) zákona o pojištění.

3.7 V rámci zákonného pojištění je i úrazové pojištění osob ve vozidle (dále jen ,,úrazové
pojištění") a je zohledněno v celkové částce pojistného. Úrazové pojištění se vztahuje na
všechny osoby dopravované dvoustopým motorovým vozidlem uvedeným v pojistné
smlouvě a není nijak územně omezeno.

3.8 pojistitel se zavazuje poskytnout pojistné plnění z úrazového pojištění ve formě výplaty:

a) denního odškodného za průměrnou dobu léčení následků úrazu v základní částce
100,- Kč,

b) denního odškodného při pobytu v nemocnici v důsledku úrazu v základní částce IDO,-
Kč,

C) příslušného % z pojistné částky za trvalé následky úrazu, nejvýše však do sjednané
pojistné částky, jejíž základní výše je 400.000,- KČ,

d) pojistné částky za smrt následkem úrazu v základní výši 200.000,- KČ.

3.9 pojistitel poskytuje současně s havarijním pojištěním i asistenční službu.

3.10 Asistenční službu v případě poruchy či nehody vozidla pro náklady do výše 5.000,- KČ
v České republice i v zahraničí za jednotlivý zásah pojistitel neúčtuje, jsou zahrnuty již
ve smluvní ceně v případech:

a) nákladů za příjezd a odjezd,
b) nákladů za vyproŠtění a manipulaci s vozidlem,
C) nákladů na opravu vozidla na místě,
d) nákladů za odtah vozidla.

3.11 Havarijní pojištění zajišt'uje následující minimální rozsah pojištěných rizik:
a) poškození nebo zničení vozidla nebo jeho části, případně jeho výbavy, přepravovaných

předmětů a zavazadel v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem) nebo živelné
události, tj. požárem, výbuchem, bleskem, kroupami, pádem předmětů nebo letadel,
záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy a zemětřesením,

b) odcizení vozidla nebo jeho části, případně jeho výbavy (autorádií, elektronických knih
jízd), přepravovaných věcí a zavazadel, pokud k němu došlo krádeží, vloupáním,
vyháčkováním, přepadením nebo jinou formou trestné činnosti i bez prokazatelného
překonání překážky.

3.12 Spoluúčast v případě pojistné události je u havarijního pojištění 5% (minimálně 5000,-
KČ). V případě oprav pojištěných vozidel provedených ve smluvních servisech
pojistitele, bude pojistné plnční na základě vystavených "Krycích dopisů" zasíláno
smluvním servisům a to bez odečtení spoluúčasti. Veřejní zadavatelé MV se zavazují, že
na základě požadavku pojistitele tuto odečtenou spoluúčast uhradí na účet č.
700290002/0800, kde VS je číslo pojistné události a to v termínu do lS-ti dnů po
obdržení výzvy od pojistitele.

3.13 Havarijní pojištění se vztahuje i na škody vzniklé při komerčním využití a při pronájmu
vozidla.

3.14 Havarijní pojištění se vztahuje také na poškození vozidla při výkonu zásahu, a to i mimo
pozemní komunikace (zejména při náhlém ožehnutí vozidla, působením tepla na

4



vozidlo, poškozením pneumatik nebo pádem jakékoli věci na vozidlo nebo poškození
vozidla výbuchem, který vznikne na místě zásahu).

3.15 Havarijní pojištění musí pokrývat také pojistné riziko vzájemného poškození dvou
vozidel jednoho vlastníka (u zásahu může dojít např. k tomu, že jedno zásahové vozidlo
nacouvá do druhého).

Článek 4

Osobní a zákonná působnost Dílčí pojistné smlouvy

4.1 Dílčí pojistná smlouva je uzavřena pojistníkem na jeho vlastní účet.
4.2 Smluvní vztahy vznikající z uzavřené Dílčí pojistné smlouvy se řídí právní řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem a zvláštními zákony, a Rámcovou dohodou.

Článek 5

Termín a místa plnění

Dílčí pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2024 v sídle
pojistníka.

Obchodní podmínky
Článek 6

pojistné

6.1 V souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek pojistitel
na základě této Dílčí pojistné smlouvy nesmí poskytnout vyšší jednotkové ceny
pojistného, než které nabídl v Rámcové dohodě.

6.2 pojistitel se zavazuje uplatnit nabízenou slevu ze základního pojistného a dodržet
sazebník pojistného uvedený v Příloze č. 2 Dílčí smlouvy i pro nově zařazená vozidla
v průběhu trvání Dílčí smlouvy.

6.3 Ceny pojistného mohou být změněny pouze v případech zrněn daňových předpisů nebo
změn zákonů týkajících se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel a havarijního pojištění.

6.4 pojistník má možnost u nově zařazených vozidel do souboru pojištěných vozidel
vystavovat zelenou kartu, jako doklad o pojištění, sám.

6.5 Nově zařazená vozidla do souboru pojištěných vozidel budou pojištěna dnem převzetí
vozidla pojistníkem. pojistník je povinen do 5 dnů od převzetí zaslat údaje pojistiteli.

6.6 V případě zániku pojištění jednotlivého vozidla je pojistitel povinen vydat potvrzení
o ukončení pojištění.

6.7 pojistitel má za povinnost u vozidel vybavených výstražným roZhlasovým zařízením
(dále jen ,,VRZ") kalkulovat pojistné se stejnou sazbou 1,0 jako všechna ostatní vozidla.

Článek 7

Platební podmínky

7.1 Úhrada ročního pojistného bude provedena ve 4 čtvrtletních splátkách, bez navýšení,
bezhotovostním platebním stykem formou faktur, zpětně, bez poskytování zálohy nebo

5



bude provedena předem v terminech stanovených pojistníkem. pojistné bude účtováno
na dny.

7.2 Faktury musí obsahovat č. j. této Dílčí smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.

7.3 Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujícímu. Elektronické faktury musejí být ve formátech:
UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT CIl (Cross Industry Invoice) či
ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší

nebo
bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za podmínky bude-li tento
dokument doručen prostřednictvím datové schránky

nebo
pokud se dohodne pojistník s pojistitelem jinak.

7.4 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z
účtu pojistníka ve prospěch účtu pojistitele.

7.5 Faktury předložené v prosinci 2022, 2023 a 2024 musí být doručeny pojistníkovi
nejpozději do 18. 12., při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném
roce a splatnost této faktury bude stanovena na 90 dnů ode dne doručení faktury
pojistníkovi.

7.6 pojistník je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení pojistníkovi.

7.7 Platby budou v KČ na základě předložené faktury, která bude vystavena pojistitelem do
5 dnů po skončení fakturačního období.

7.8 Zálohové platby pojistník neposkytuj".
7.9 Způsob navrácení případného nespotřebovaného pojistného pojistníkovi při přerušení

doby trvání pojištění: na účet dílčího pojistníka

Článek 8

Sankční ustanovení

8.1 pojistitel je oprávněn požadovat na pojistníkovi úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý i započatý
den prodlení.

8.2 pojistníkovi vzniká vůči pojistiteli nárok na smluvní pokutu za nedodržení časových
limitů pojistitelem pro provedení prohlídky poškozeného vozidla dle ČI. 3.4 této Dílčí
smlouvy ve výši 100 KČ (sto korun českých) za každý i započatý den prodlení a za
nedodržení časových limitů na uzavření pojištění vozidla dle ČI. 6.5 této Dílčí smlouvy
ve výši 100 KČ (sto korun českých) za každý i započatý den prodlení.

8.3 V případě, že během 30 (třiceti) po sobě jdoucích dnů dojde ve třech různých případech
ke vzniku prodlení pojistitele dle ČI. 8.2, zvyšuje se výše smluvní pokuty stanovená v ČI.
8.2 od okamžiku vzniku třetího případu prodlení na 1000 Kč (tisíc korun českých) za

6



každý i započatý den prodlení ve všech případech prodlení po následujících 30 (třicet)
dnů.

8.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek 9

Komunikace smluvních stran

9.1 Veškeré úkony mezi pojistitelem a pojistníkem jsou činěny písemně v elektronické
podobě.

9.2 Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo
jiným způsobem při zachování elektronické podoby.

9.3 Adresa či kontakty uvedené v dílčí pojistné smlouvě mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně
s tím, že takováto změna se stane účinnou od okamžiku převzetí oznámení druhou
smluvní stranou.

SpoleČná ustanovení k Dílčí smlouvě
Článek 10

Doba trvání Dílčí smlouvy
10.1 Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2022. Dílčí smlouva se uzavírá na

dobu určitou a její účinnost zaniká dne 31. prosince 2024.
10.2 Po dobu účinnosti Dílčí smlouvy lze Dílčí smlouvu zrušit pouze písemnou dohodou

smluvních stran.
Článek 11.

Závěrečná ustanovení
11.1 Tato Dílčí smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek. Veškeré
spory mezi smluvními stranami vzniklé z této Dílčí smlouvy, budou řešeny pokud
možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny
v soudním řízení.

11.2 pojistitel bez jakýchkoliv výhrad
a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených

v této Dílčí smlouvě, včetně ceny za předmět plnění,
b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne pojistníkovi v souvislosti s

touto Dílčí smlouvou, nejsou informace důvěrné,
c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne pojistníkovi v souvislosti s

touto Dílčí smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského
zákoníku.

l 1.3 pojistník nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním
či použitím informací, které byly poskytnuty pojistitelem v souvislosti s touto Dílčí
smlouvou.

7



11.4 pojistitel prohlašuje, že plněním závazků dle dílčích pojistných smluv nezasahuje do
práv duševního vlastnictví třetích osob.

11.5 Dílčí smlouva může být doplňována nebo měněna pouze způsobem, kterým nedojde
k porušení § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

11.6 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

11.7 Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou Přílohy č. l až č. 4.
11.8 pojistník se zavazuje, že zašle tuto Dílčí smlouvu správci registru smluv k uveřejnění

v registru smluv v souladu s § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Předpokládaný počet vozidel - cenová tabulka
č. 2 - Sazebník pojistného pro zákonné a havarijní pojištění

č. 3 - pojistné podmínky k zákonnému a k havarijnímu pojištění

č. 4 - Způsob zqjištění činností

Podpisy smluvních stran

pojistník

, T>mi -12- 02

pojistitel
Česká podnikatelská pojišťovna ,a.s.

8



vlastn k Udaje o vozidle POV HAV URAZ Roční

p, Číslo PŤĹjmenĹ/Ňázev Značka RZ Druh Objem Hmotnost Počátek Limit Rozsah Poj. částka Pojistné základni
č, pojistné spoiečnosti (ccm) (kg) . plnění poj. vozidla částky v kč pojistnésmlouvy RČ/lČ Typ VIN Číslo TP Rok Počet pojištění Druh Spoluúčast Druh Druh včetně

vYroby míst f'řovozu provazu QřDvozu připoiištění
21 164 197 Kč

1 3801746925 "R-Stát oblast archiv v Praze ŠKODA 5AD6835 OSOBNi AUTOMOBIL 1197 1608 01.012022 100/100 mil.Kč KASKO Haváňe+živel+vandaIismus+odcizeni 252 663 Kč 200 000/400 000/200/200 4 934 kč
lČ 70979391 FABIA TMBJN6NJ4GZ113689 UH049745 2015 5 BěŽM 5%, min. 5 000 -KČ BěžnÝ BěZnÝ

2 3801746933 ' R-Stát.oblast.archiv v praze PEUGEOT 8A30596 OSOBNI AUTOMOBIL 1587 1439 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Havárie+žive|"vanda|ismus"odcizenĹ 360 000 Kč 200 000/400 000/200/200 8 386 Kč
lČ 70979391 partner G VF3GJNFUC95265454 UC345785 2007 5 Běžnů 5%, min. 5 000,-kč Běžný Běžný

3 3801746941 ČR-Státmblast.archiv v Praze CITROEN 1AL4446 OSOBNI AUTOMOBIL 1587 1472 01.01.2022 100/100 miI.Kč KASKO Haváňe"živeI"vandahsmus"odäzeni 349 456 Kč 200 000/400 000/200/200 8 230 kč
lČ 70979391 BERLINGO 7 VF77JNFRC9J327656 UD611981 2009 5 BěžnY 5% min. 5 000 -kč Běžný Běžn;

4 3801746950 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze PEUGEOT 4AK5332 OSOBNI AUTOMOBIL 1598 2000 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Haváne+žive|+vandalismus+odcizenl 374 905 Kč 200 000/400 000/200/200 8 608 Kč
lČ 70979391 PARTNER VT1 120K VF37J5FSOEJ838939 UG307415 2014 5 BěžnÝ 5%, min. 5 000,-KČ BěžnÝ Běžn9

5 3801746968 CR-Stát.oblast,archiv v Praze OPEL 9A85917 OSOBNI AUTOMOBIL 1796 1395 01.01.2022 100/100 mil.kč KASKO Havárie+živel+vandalismus+odázenl 462 300 Kč 200 000/400 000/200/200 9 907 KČ
lČ 70979391 VECTRA Z C WOLOZCF6981117894 UD245558 2008 5 BéžnÝ 5%. min. 5 000.-kč Běžný Běžní'

6 3801746976 CR-Stát.ob|ast.archiv v Praze PEUGEOT 4AK2882 OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 2000 01.01.2022 100/700 mil.Kč KASKO Havárie+živel+vandaIismus+odcizeni 374 905 Kč 200 000/400 000/200/200 8 608 Kč
lČ 70979391 partner vt1 120k vf37j5fsoej832346 ug307414 2014 5 Běžný 5% min. 5 000.-Kč BěžnÝ Běžný

7 3801746984 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze PEUGEOT 2AL9856 OSOBNÍ AUTOMOBIL 1598 1140 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Haváňe+živel"vandalismus+odcizeni 360 000 Kč 200 000/400 000/200/200 8 386 Kč
lČ 70979391 partner vf37j5fkobj749633 ue554872 2011 5 Běžnů 5%. min. 5 000 -Kč Běžný BěžnÝ

8 3801746992 CR-Stát.oblast.archiv v Praze ŠKODA 7A02156 OSOBNI AUTOMOBIL 1390 1170 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Havárie+žive|+vandalismus+odcizenĹ 364 000 KČ 200 000/400 000/200/200 6 749 kč
lČ 70979391 fabia tmbhx26y874104195 ub506555 2006 5 Běžný 5%, min. 5 000,-kč Běžný BěžnÝ

9 3801747000 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze CITROEN 2AS6738 OSOBNÍ AUTOMOBIL 1997 2810 01.01.2022 100/100 m11.KČ KASKO Havárie"žive|+vanda|ismus"odcizenÍ 518 015 Kč 200 000/400 000/200/200 11 888 Kč
lČ 70979391 jUMPY2.0 hdi 125 vf7xdahz8bz072726 ue555990 2011 9 Běžný 5%. min. 5 000,-kč Běžný BěžrN

10 3801747018 CR-Stát.oblast.archiv v Praze CITROEN 1AL4457 OSOBNI AUTOMOBIL 1587 1472 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Haváňe+živel+vandalismus'odcizeni 349 456 Kč 200 000/400 000/200/200 8 230 Kč
lČ 70979391 berlingo 7 vf77jnfrc9j327655 ud611980 2009 5 Běžný 5%, min. 5 000 -Kč Běžný BěžnÝ

11 3801747026 CR-Stát.obja$t.ar¢hiv v praze šKODA 6A10493 OSOBN1 AUTOMOBIL 1198 1255 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Haváňe+žNe|+vanda|ismu$+odazeni 349 825 Kč 200 000/400 000/200/200 5 925 kč
IČ 70979391 faba tmbgy26y664600720 ub223851 2006 5 Běžný 5%, min. 5 000 -Kč BěŽM BěZnY

12 3801747034 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze CITROEN 6AR3201 OSOBNI AUTOMOBIL 1598 2000 01.01.2022 100/100 miLKč KASKO Havárie"žive|"vanda|jsmus+odcizení 355 511 Kč 200 000/400 000/200/200 8 320 Kč
IČ 70979391 berlingo vf77j5fs6hj863764 Ul274904 2017 5 Běžný 5%, min. 5 000,-kč Běžný Běžný

13 3801747042 ČR-Stát.obkst,archiv v Praze CITROEN 6AR3111 OSOBNI AUTOMOBIL 1598 2000 01.01.2022 100/1U0 mil.Kč KASKO Havárie+živeI+vandaIismus+odcizeM 350 511 KČ 200 000/400 000/200/200 8 245 KČ
lČ 70979391 berlingo vf77j5fs6hj888663 Ul275382 2017 5 Běžný 5% min. 5 000,-kč Běžný BěžnÝ

14 3801747050 cR-Stát.obIast,archiv v Praze ŠKODA 7af1837 OSOBNI automobil 1498 2025 01.01.2022 1OO/'XX) mil.kč KA'$F:.;j Haváňe+živeI+vandalismus+odcizeni 652 535 Kč 200 000/400 000/200/200 15 038 Kč
lČ 70979391 SUPERB TMBAN7NP5K7008383 UJ205911 2018 5 Běžň';' 5%, min. 5 000 -Kč BěžnÝ Běžn'i

15 3801747069 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze CITROEN 7AK5561 OSOBNI AUTOMOBIL 1199 2040 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Haváne+žive|+vanda|ismus+odcizenÍ 397 321 Kč 200 000/400 000/200/200 8 262 Kč
lČ 70979391 berlingo vr7erhnpjjj873927 uj096564 2019 5 Běžný 5% min. 5 000,-Kč Běžn'i Běžný

16 3801747077 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze FORD 7AVD517 OSOBNÍ AUTOMOBIL 1995 3190 01.01.2022 100/1UO mil.Kč KASKO Haváňe"živeI+vandalismus"odcizeM 826 970 Kč 200 000/400 000/200ROQ.... 16 829 Kč
lČ 70979391 tourneo wf03xxttg3ks21331 uk100509 2019 8 Běžný 5%, min. 5 000 -Kč BěžnÝ BěžrN

17 3801747085 cR-Státoblast.archiv v praze citroen 7ay9067 OSOBNI automobil 1199 2050 01.01 .2022 100/100 mil.Kč kasko Haváňe"živekvandalismus"odcizenl 425 782 Kč 200 000/400 000/200/20Q... 8 686 Kč
IČ 70979391 BERLINGO VR7ERHNP2Kj844042 UJ721127 2019 5 BěžnY 5%, min. 5 000 -Kč Běžný BěžnÝ

18 3801747093 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze CITROEN 8AL7581 OSOBNi AUTOMOBIL 1199 2050 01.01.2022 100/100 mil.Kč KASKO Havárie+živel+vandalismus+odcizenf 422 885 KČ 200 000/400 000/200/200 8 642 KČ
IČ 70979391 BERLINGO VR7ERHNP2LJ951792 UL685135 2020 5 BéZnÝ 5% min. 5 000,-kč Běžný BěžnÝ

19 3801747107 ČR-Stát.oblast.archiv v Praze MARO 5A90335 PRÍVES O 500 01.01.2022 100/100 mil.Kč ....- 108 Kč
lČ 70979391 3 TKMMR03DA51MR8415 BG049917 2006 O BěžnY

20 3801747115 C:R-Stát.ob|a$t.amhiv v praze . 3A00506 PRIVES O 750 01.01.2022 100/100 mil.Kč 108 kč
IČ 70979391 SVOBODA SV3 TK903750031PS4024 BA025869 2003 O Běžnŕ

21 3801747123 CR-Stát,oblast.amhiv v Praze MARO 3AK9628 PRIVES O 750 01.01.2022 100/100 miI.Kč 108 KČ
lČ 70979391 pt01 tkmmrn50ad1mr3224 uf123624 2013 o Běžný



Sazebník po ištěni odpovědnosti z provozu vozidla
Kategorie zákonného po ištěni vozidel POV úraz roční pojistné pov vC. úrazu

autobus - do 5000 kg 6 847 Kč 1 880 Kč 8 727 Kč
autobus - nad 5000 kg 11 007 Kč 1 880 KČ 12 887 KČ
motocykl - do 50 cm3 145 Kč - Kč 145 Kč
motocykl - od 51 do 350 cm3 378 Kč - KČ 378 Kč
motocykl - od 351 do 500 cm3 včetně sněžných skútrů 962 KČ - KČ 962 KČ
motocykl - nad 500 cm3 1 131 Kč - KČ 1 131 Kč
nákladní automobil - do 3500 kg 4 811 KČ 564 KČ 5 375 KČ
nákladní automobil - od 3501 do 12000 kg 7 105 KČ 564 KČ 7 669 KČ
nákladní automobil - nad 12000 kg 9 752 KČ 564 KČ 10 316 KČ
osobní automobil - do 1000 cm3 1 227 KČ 564 Kč 1 791 KČ
osobní automobil - od 1001 do 1350 cm3 1 791 KČ 564 KČ 2 355 KČ
osobní automobil - od 1351 do 1850 cm3 2 470 KČ 564 KČ 3 034 Kč
osobní automobil - od 1851 do 2500 cm3 3 622 KČ 564 Kč 4 186 Kč
osobní automobil - nad 2500 cm3 5 063 KČ 564 KČ 5 627 KČ
přípo né vozidlo - do 750 kg 108 Kč - Kč 108 Kč
přípojné vozidlo - nad 750 kg 256 KČ - KČ 256 KČ
sanitní automobil 5 016 KČ 564 KČ 5 580 KČ
traktor a pracovní stroje, VZV 441 Kč 188 kč 629 Kč



Y Sazby pro osobní, užitkové, nákfadnf a sanitní automobily do 3,5 t (v %) ".:;,- " ." ž ,' " , ., ," 2 .Z, "

.n.čh '^""""":ž'!i.'::'^"^'"""
:::,'°"'°

::,:n :::: ft-w l

))!: " Í)))
;;;;'°'""""^' ,i i!),'
:::, !:::
Lančia 6,62
Lexus 3,54 (Celkové pojistné po sIeve - pojima
Mazda 4,28 x sazba za Zna,čku vozidla a druh
Mercedes 6,62 · ' E!. ' vcmdla xĽ!'.

Mitsubishi 4,28 ;Q.ž'i .
Nissan 3,54 ",'-:'-"" " '
Opel 3,54 '::"f',
Peugeot 3,54
Renault 3,54 '"', .
Rover, Land Rover 4,28 ,'

Z:: ::::
!i!i ŕ i

Suzuki, Maruti 3,54
É -:

Toyota 3,54 : ,Ľ-E'
Volkswagen 4,48 ? ŕ'; yg.
::':,°nío,obnl·, ::::

") ARO, DmM8u. Fiat poiskc GAZ, Moskvič. MulUca'r. Oltdt, Š0Mäl%, ť- ňier, ;

sTS ,Z
d,uh...,d1. '^""""'"",=:,"^"^'""" ,!

,,,,,,,,,,,,,,,.,n, "'":Ž" _ ' · ;?;':' %"°'°"',"""°'"::.':'v°:::dla -:";j·č

=::.ciá|n '{'0 ät iii,

:,:t':,:;',°:°"' :::: {j gj :;

Autobus 1,73 )k^ .:¥>%Ž- H:" " -
Traktor 0,80 ,j;'"í " " "' " .: ' ' " - .: , "
Přívěs, návěs nad 750kg 1,50

'pomění'smel vozidk· , ..,'·, : ",:41" .: '-.·." ' '- '. .7'"., ."' pojistné v kč '... . , , .. ..
Limit plněniv KČ 10 000 KČ 1 350 KČ

Sazebník Havarijního pojištění pro rok 2022-2024

'. &

... .

; " ·



OCEŇOVACÍTABULKA l
PRO POJISTNÉ PLNĚNÍZA DOBU

NEZBYTNÉHO LÉČENÍ0919

Zásady pro stanovení pojistného plnění za tělesná poškození
způsobená úrazem a pracovni neschopnosti z důvodu úrazu
i nemoci
pojistitel stanoví pojistné plnění za tělesná poškozenI způsobená úrazem a za pracovni neschopnost
z důvodu úrazu i nemoci podle příslušných ustanovení v pojistných podmínkách pro odpovidajÍcÍ pro-
dukt. Pro stanovení pojistného pLnění za tělesná poškozeni způsobená úrazem a pracovni neschop-
nosti z důvodu úrazu i nemoci je rozhodujĹcÍtextace v pojistných podmínkách, která způsob stanoveni
pojistného plněnípopisuje.

Tabulka l. stanovipočet dnů léčenínebo pracovni neschopnosti pro jednotlivá tělesná poškozenía dia-
gnózy tak, aby v rámci daného počtu dnů odpovÍdalo plnění povaze a rozsahu tělesného poškození,
které bylo pojištěnému způsobeno úrazem, nebo pojistitelem stanovené doby trvánivyjmenovaných
nemocí. Do plněnilze maximálně započítat dobu léčení nebo pracovnIneschopnosti, která je vtabulce
uvedena u jednotlivých poškozeni,resp. diagnóz jako hornihranice uvedeného rozmezí. Do doby léčení
nebo pracovnineschopnosti se přitom nezapočítává doba, ve které se pojištěný podrobovalobčasným
následným lékařským kontrolám nebo rehabilitaci, která byla zaměřena pouze ke zmirnění subjektiv-
ních potíží.

Vyšší plněni určuje pojistitel na základě zprávy lékaře na tiskopisu Oznámeníúrazu, u pracovní ne-
schopnosti na základě potvrzenílékaře na tiskopisu Hlášeni pracovní neschopnosti, a to podle druhu
poškozenI,resp. diagnózy.

pojistné plnění za dobu pracovnIneschopnosti z důvodu nemoci nebo úrazu nebo léčenitělesného po-
škozenÍzpůsobeného úrazem se stanovive výši pojistné částky, resp. denního odškodného (DO), a po-
čtu dnů léčení, resp. pracovnIneschopnosti, jednotlivého tělesného poškozeninebo diagnózy nemoci,
daného touto tabulkou, u pracovní neschopnosti po odečtení karenční doby. Zprávu lékaře si může
pojistiteldoplňovat výpisem ze zdravotnídokumentace pojištěného, doplňujicízprávou k danému one-
mocněnínebo jeho Lékařskou prohlídkou. Pokud je u pojištěnÍpracovnÍneschopnosti sjednána výše do
s dokládáním příjmů pojištěného v době pojistné události, plnIpojistitelnejvýše maximum odpovjdajÍcÍ
tomuto přijmu bez ohledu na sjednanou částku.

Ve sporných případech nebo v případech, kdy tělesné poškozenI způsobené úrazem není v oceňovací
tabulce uvedeno, urči pojistitelvýši pojistného plnění podle obdobného tělesného poškozeni, které je

09/2019

svou povahou a rozsahem přiměřené tělesnému poškození způsobenému úrazem. Za tímto účelem si
může rovněž vyžádat stanovisko svého stálého posudkového lékaře.

Bylo-li pojištěnému způsobeno jediným úrazem několik tělesných poškození různých druhů, plní
pojistitel za léčeni nebo pracovni neschopnosti toho poškození, pro které je stanoven nejvyšší počet
dnů. Obdobně platíi při vÍce diagnózách při jedné pracovní neschopnosti.

Dojde-li v době téčeníúrazu k dalšímu úrazu pojištěného, plní pojišťovna za dobu, kdy se téčenIobou
úrazů překrývají, pouze jednou.

Při jedné souvislé pracovni neschopnosti nebo době léčenii při vÍce diagnózách při jedné pracovni ne-
schopnosti či době léčeni následkem jednoho úrazu či nemoci plní pojistitel nejdéle za dobu 365 dnů
po odečtenisjednané karenčnidoby.

je-li v oceňovací tabulce u přislušného tělesného poškozeni uveden určitý požadavek (např. způsob
léčení), je jeho splnění ze strany pojištěného podmínkou pro poskytnutí pojistného plněniza maximální
dobu léčeníúrazu nebo pracovníneschopnosti následkem úrazu či nemoci stanovenou pro toto tělesné
poškození, resp. diagnózu. Není-li požadavek splněn, poskytne pojistitel pojistné plněni nejvýše za
dobu, která odpovidá poLovině uvedené maximálnidoby pracovní neschopnosti.

Za infrakce, fisury, odlomení hran kostia malých úlomků s úponem vazu nebo svalu, za subperiostálnľ
zlomeniny a odloučení epifýz (epifyzeolýzy) plni pojistitel v rozsahu uvedeném v oceňovacItabulce
pro neúplné zlomeniny. Není-ti neúplná zlomenina vtéto tabulce uvedena, hodnotíse jednou poLovinou
plnění za zlomeninu. Fisury kostjlebnÍch se však považujiza úplné zlomeniny.

pojišťovna plni za dobu léčení nebo pracovní neschopnosti vymknutí (luxace) kloubu končetin jen
tehdy, bylo-li vymknutí lékařem léčeno repozicí (napravením), RTG vyšetřením prokázané a příslušně
dokumentované. Nedokumentované a RTG vyšetřením neprokázané vymknutí lze odškodňovat pouze
zcela výjimečně ve spolupráci s lékařem, který pro pojišťovnu vykonává odbornou poradenskou pomoc.

pojistné plněniv případě pracovní neschopnosti, nezbytné době léčeni pojištěného se vyplácí až po
jejím ukončení. Trvá-li však prac(jvnÍneschopnost či doba nezbytného léčenľdéLe než tři měsíce (není-li
v přisbšných ustanoveních pojistných podmínek k danému produktu uvedeno jinak), lze pojištěnému
na základě jeho písemné žádosti poskytnout přiměřenou zálohu na pojistné plněni, ovšem pouze
jedenkrát během trvání pracovníneschopmsti.



OCEŇOVACÍTABULKY PRO POJISTNÉ PLNĚNĹZA DENNĹODŠKODNÉ

Pol. Název diagnózy Počet dnů
HLAVA
skalpace hlavy s kožním defektem

1 částečná do 30 dnů
2 úplná do 80 dnů
3 pohmožděni hlavy bez otřesu mozku do10 dnů

4 pohmožděniobličeje do10 dnů
5 podvrtnuti čelistního kloubu do14 dnů

6 vymknutí dolní čelisti jednostranné i oboustranné (repozice lékařem) do 21dnů
zlomenina spodiny lební (hospitalizace)

7 bez komplikací do105 dnů

8 Léčená s komplikacemi do182 dnů
zlomenina klenby lební

9 bez vpáčení úlomků do49dnů

10 s vpáčením úlomků léčená operativně do 56 dnů
fisury kostÍlebnÍch se považujíza úplné zlomeniny (týká se položky7 až 10)

zlomenina kosti čelní

11 bez vpáčení úlomků do49dnů

12 s vpáčením úlomků léčená operativně do84dnů
zlomenina kosti temenní

13 bez vpáčení úlomků do49 dnů
14 s vpáčením úlomků léčená operativně do 84dnů

zlomenina kosti týlní

15 bez vpáčení úlomků do 49 dnů

16 s vpáčením úlomků léčená operativně do 84 dnů
zlomenina kosti spánkové

17 bez vpáčení úlomků do 49 dnů

18 s vpáčením úlomků léčená operativně do 84dnů

19 zlomenina okraje očnice do 49 dnů
zlomenina kostí nosních

20 bez posunutiúlomků do14dnů
21 s posunutím nebovpáčenim úlomků do 21dnů
22 zlomenina přepážky nosní do14dnů

23 zlomenina skeletu a přepážky nosní do 21dnů

24 zlomenina stěny vedlejší dutiny nosní s podkožním emfyzémem do 28 dnů
25 zlomenina kosti ĹÍcnÍ do 70 dnů

zlomenlna dolní čelisti

26 bez posunutí úlomků do49 dnů

27 s posunutím úlomků do70 dnů
zlomenina horní čelisti

28 bez posunutiúlomků do 63 dnů
29 s pownutim úlomků do98driů
30 zlomenina dásňového výběžku horninebo do(nIčelisti do 42 dnů
31 zlomenina kosti jařmové do 42 dnů
32 zlomenina komplexu kosti jařmové a horní čelisti do77dnů

sdružené zlomeniny le FORT

33 Le Fořtl. do 84 dnů
34 Le FQřtlI. do105 dnů
35 Le Fort lll. do182 dnů

OKO
36 cizítělÍsko v oku chirurgicky odstraněné ineodstraněné do10dnů
37 cizÍtělÍsko v oku chirurgicky odstraněné léčené s komplikacemi (zánět) do14dnů
38 rána vÍčka chirurgicky ošetřená výžadujÍcÍsuturu do14dnů
39 rána vÍčka přerušujÍcÍslzné kanálky do28dnů
40 zánět slzného váčku prokázaně po úrazu léčený konzervativně do21dnů
41 zánět slzného váčku prokázaně po úrazu léčený operativně do35dnů

poleptání (popálení) kůže vIček

42 jednoho oka do 21dnů
43 obou očí do 28 dnů

poleptáni (popálenO spojivky

44 prvního stupně do10 dnů
45 druhého stupně do 28 dnů
46 třetího stupně do49dnů
47 perforujÍcÍ poranění spojivky v přechodné řase s krvácením (bez poraněníbělimy) do14dnů
48 rána spoj ivky chirurgicky ošetřená do 21dnů
49 povrchnÍporaněnÍrohovky do 21dnů
50 povrchní oděrka rohovky komplikovaná rohovkovým vředem do 35dnů

hluboká rána rohovky
51 bez proděravěnia bez komplikací do28dnů
52 komplikovaná rohovkovým vředem, nitroočním zánětem do 35 dnů

rána rohovky nebo bělimy s proděravěním
53 léčená bez komplikaci do 35dnů

53A léčená s komplikacemi (nitrooČnIzánět, výhřez nebo vkliněM duhovky) do49 dnů
54 rána pronikajÍcÍdo očnice do 28 dnů
55 rána pronikajĹcÍdo očnice komplikQvaná cizím tělískem chirurgicky odstraněným do 56 dnů

pohmQžděni oka s krvácením do předníkomory
56 bez komplikací do 28 dnů
57 s komplikacemi do 63 dnů
58 pohmožděnioka s natržením duhovky do49dnů



0

Pol. Název diagnózy Počet dnů
částečné vykloubeni čočky

59 bez komplikaci do 35 dnů
60 s komplikacemi do 70 dnů

vykloubeni čočky
61 bez komplikací do 70 dnů
62 s komplikacemi do 105 dnů

pohmožděnioka s natržením duhovkya s krvácením do sklivce a sÍtnice
63 bez komplikací do 84 dnů
64 s komplikacemi do105 dnů
65 otřes sítnice neplnise
66 popáleni nebo poleptání rohovkového parenchymu do 35 dnů
67 popáleni nebo poleptáníepitelu rohovky do 21dnů
68 odchúpení (amoce) sÍtnice vzniklé přímým mechanickým zasažením oka do182 dnů
69 zLomenina nosních kůstek přerušujiá slzné kanálky do 35 dnů
70 poraněníoka vyžadujÍcÍ jeho bezprostřednNynětí do 84dnů
71 poraněniokohybného aparátu s diplopií do 70 dnů
72 úrazové postiženi zrakového nervu a chiasmatu do105 dnů

UCHO
73 pohmoždění boltce bez krevního výronu neplnise
74 pohmožděni boltce s krevním výronem do10 dnů
75 rozsáhlé krvavé poraněni boltce a zvukovodu do 35 dnů
76 traumatické poškozeni sluchu (hospitalizace a audiometrie) do 35 dnů

proděravění bubínku s druhotnou infekcí
77 leCené ambulantně do 28 dnů
78 Léčené hospitalizací do 35 dnů
79 otřes labyrintu (hospitalizace a audiometrie) do 35 dnů

ZUBY
ztráta nebo nutná extrakce způsobená úrazem (nikoliv skousnuthn)

80 za jeden zub do10 dnů
81 za dva zuby do14dnů
82 za tři zuby do14 dnů
83 za čtyři zuby do 2idnů
84 za pět a vÍce zubů do 28 dnů

Hodnocenise týká pouze zubů I.-V. vpravo a vlevo nahoře idole. Jako ztráta zubu se
hodnotí iodlomenÍ části korunkyvitálního zubu. PodmInkou pro poskytnuti plněníje
ohroženivitality dřeně výžadujÍcÍ léčení.

85 vyraženi nebo poškození umělých a dočasných zubů neplnise
úrazové uvolněni závěsného väzového aparátu jednoho i vÍce zubů (subluxace,
luxace, reimplantace) s nutnou ňxačnÍ dlahou

86 za jeden zub do 21 dnů
87 za každý další zub d dalších 7 dnů

zlomenina jednoho nebo vÍce kořenů zubů s nutnou fixační dlahou

88 za jeden zub do 21 dnů
89 za každý dalšizub o dalších 7dnů

KRK
90 poleptánľdutiny ústní a celé oblasti krku " do 49 dnů
91 proděravěni jícnu do105 dnů
92 perforujicí poranění hrtanu nebo průdušnice do105 dnů

zlomenina jazylky nebo chrupavky hrtanu
93 Léčená konzervativně do 91 dnů
94 Léčená operativně do105 dnů
95 poškozeni hlasivek následkem úrazu do 28 dnů

HRUDNÍK
úrazové roztržení plic (CT vyšetřeni)

96 jednostranné léčené konzervativně do 91 dnů
97 oboustranné léčené konzervativně do105 dnů
98 léčené operativně do154 dnů
99 úrazové poškození srdce klinicky prokázané do 365 dnů

100 úrazové roztržení bránice do 119 dnů
101 pohmožděnístěny hrudní neplníse

101A pohmožděnistěny hrudní těžkého stupně (rozsáhlé hematomy a PN) do14 dnů
zlomeniny kosti hrudní

102 bez posunuti úlomků · do 35 dnů
103 s posUnutÍm úlomků do 63 dnů

zlomeniny žeber klinicky prokázané
104 jednoho žebra do 28 dnů
105 dvou až pěti žeber do 49 dnů
106 vÍce než pěti žeber do 77 dnů

dvířková zlomenina žeber (léčená operativně)
107 dvou až čtyř žeber do 77dnů
108 vÍce než čtyř žeber do 98 dnů
109 dvířková zlomenina kosti hrudní (léčená operativně) do 98 dnů

poúrazový pneumotorax
110 plášťový zavřený do 49 dnů

110A s drenáží do 70 dnů
111 spontánní pneumotorax neplní se
112 poúrazový mediastinálni nebo podkožní emfyzém do 98 dnů
113 poúrazový pneumotorax otevřený nebo ventilový do154dnů

poúrazové krvácení do hrudníku
114 léčené konzervativně do 56 dnů
115 léčené operativně do 88 dnů

BŘICHO

116 pohmoždění stěny břišní neplníse
116A pohmoždění stěny břišní těžkého stupně (rozsáhlé hematomy a PN) do14 dnů



PoL Název diagnózy Počet dnů
117 pohmožděnístěny břišní s operativnkevizí při negativním nálezu na orgánech do 35 dnů
118 rána pronikajÍcÍdo dutiny břišní (bez poraněni nitrobřišnich orgánů) do 35 dnů
119 roztrženi jater léčené operativně do126 dnů
120 zhmožděni sleziny (sonograňe) do 35 dnů
121 roztrženisleziny léčené operativně do88 dnů

roztržení (zhmoždění) slinivky břišní
122 léčené konzervativně do70 dnů
123 léčené operativně do126dnů
124 úrazové proděravěnižaludku do 91 dnů
125 úrazové proděravěni dvanáctníku do 91 dnů

roztrženi nebo přetržení tenkého střeva
126 bez resekce do70 dnů
127 s resekci do 91 dnů

roztrženi nebo přetržení tlustého střeva
128 bez resekce do70 dnů
129 s resekci do 91 dnů

roztrženi nebo přetrženi okruží (mesenteria)
130 bez resekce do70 dnů
131 sresekci do 91 dnů

ÚSTROJÍUROGENITÁLNÍ

132 pohmoždění ledviny s hematurii (sonografie nebo CT vyšetření) do 35 dnů
133 pohmožděnI pyje do 28 dnů
134 pohmožděnIvartat nebo šourku do 28 dnů

pohmožděni varlat vedoucí ke ztrátě
135 jednoho varlete do 98 dnů
136 obou varlat do105 dnů
137 pohmoždění zevního genitálu ženy do 28 dnů

roztrženi nebo rozdrceni ledviny
138 léčené konzervativně do 70 dnů
139 léčené operativně do 98 dnů
140 vedoucí k odnětí Ledviny do 140 dnů
141 roztrženi močového měchýře do77dnů
142 roztržení močové roury do77dnů

PÁTEŘ
pohmoždění (kontuze)

143 pohmoždění krajiny krční páteře těžkého stupně (fixace nebo PN) do10 dnů
144 pohmožděni krajiny hrudní páteře do10 dnů
145 pohmožděni krajiný bederní páteře do10 dnů
146 pohmožděnÍsakrální páteře a kostrče do10 dnů
147 podvrtnuti (distorze) krční páteře (RTG vyšetření) s podmínkou fixace do 21dnů

vymknuti (luxace) potvrzené RTG vyšetřením

148 vymknutí atlantookcjpitálnÍ do182 dnů
149 vymknutí krční páteře do182 dnů
150 vymknuti hrudní páteře do182 dnů
151 vymknutí bederní páteře do182 dnů
152 vymknuti kostrče do 49 dnů

zlomenina (fraktura)
153 zlomenina jednoho trnového výběžku do 42 dnů
154 zlomenina vÍce trnových výběžků do 56 dnů
155 zlomenina jednoho příčného výběžku do 42 dnů
156 zlomenina vÍce příčných výběžků do 56 dnů
157 zlomenina kbubního výběžku do 56 dnů
158 zlomenina oblouku do 84 dnů
159 zlomenina zubu čepovce do182 dnů

kompresivMzlomeniny těl obratlů krčních, hrudních nebo bederních se snÍženÍm
přední části těla

160 léčené konzervativně do 91 dnů
161 léčené operativně do119 dnů

roztříštěné zlomeniny těl obratlů krčních, hrudních nebo bederních
162 bez komplikací do 245 dnů
163 s transverzálni lézí míšní do 365 dnů
164 výhřez meziobratlové ploténky bez současné zlomeniny obratle neplníse

PÁNEV

165 pohmoždění pánve neplníse
166 podvrtnutiv kloubu křížokyčelnlm do 21 dnů
167 odtržení předního trnu nebo hrbolku kosti kyčelní do 49 dnů
168 odtrženi hrbolu kosti sedací do 49 dnů

zlomenina (fraktura)

169 jednostranná zlomenina kosti stydké nebo sedací do 56 dnů
zlomenina lopaty kosti kyčelní

170 léčená konzervativně do 56 dnů
171 léčená operativně do112 dnů
172 zlomenina kosti křížové do 56 dnů
173 zlomenina kosti křížové s neurologickými následky do 70 dnů
174 zlomenina kostrče do 49 dnů
175 zlomenina zadního nebo předního okraje acetabula do70 dnů

oboustranná zlomenina kostí stydkých nebo jednostranná s rozestupem spony do196 dnů176 stydké '

177 zlomenina pánve (kosti stydké a kyčelní nebo kosti křížové) jednostranná do154 dnů
178 zlomenina pánve oboustranná do 196 dnů
179 zlomenina pánve s poškozením velkých cév podle stupně postižení do 245 dnů

rozestup spony stydké
180 léčený konzervativně do 91 dnů



m

Pol. Název diagnózy Počet dnů
181 léčený operativně do154dnů
182 zlomenina acetabula s centrální subluxací až luxací kyče(niho kloubu do196dnů

HORNĹKONČETINA

pohmoždění (kontuze)
183 pohmoždění paže do10 dnů
184 pohmoždění předloktí do10 dnů
185 pohmožděníruky do10dnů
186 pohmoždění jednoho či vÍce prstů ruky do10dnů
187 pohmoždění kloubu horní končetiny do10 dnů

Maximálni dobu léčeni pro tělesná poškozeni uvedená pod pol. 186 a 187 lze
stanovit analogicky jako u podvrtnutí, odpovIdá-li způsob léčení podmínkám
pro hodnoceni podvrtnuti.
poraněni svalů a šlach

188 neúplné přerušeni šlach natahovačů nebo ohýbačů na prstu nebo na ruce do42dnů
úplné přerušeni šlach ohýbačů (sutúra)

189 jednoho nebo dvou prstů do70 dnů
190 vÍce než dvou prstů do98dnů

úplné přerušeni šlach natahovačů
191 jednoho nebo dvou prstů (operativnRéčeni) do70 dnů
192 vÍce než dvou prstů (operativní léčení) do 84dnů
193 odtrženÍdorsálni aponeurosy prstu (konzervativnhéčeni) do42 dnů

194 úplné přerušení šlach ohýbačů nebo natahovačů ruky v zápěstí bez poraněni .nervu (operativníšit0 do77 dnu

195 natržení svalu nebo šlachy v oblasti ramene .(potvrzené sono, chirurgem nebo ortopedem) do 35 dnu

196 úplné přetržení svalu nebo šlachy v oblasti ramene léčené operativně do 84dnů
přetrženi (odtrženi) šlachy dlouhé hlavy dvouhlavého svalu pažního

197 léčené konzervativně do 35 dnů
198 léčené operativně do77dnů
199 natrženi jiného svalu (závěsný ňxačniobvaz) do 28 dnů

podvrtnutí (distorze) potvrzené RTGvyšetřenim,jinak se hodnotíjakopohmoždění

200 podvrtnutískloubeni mezi klíčkem a lopatkou do17dnů
201 podvrtnutÍskloubenÍ mezi klíčkem a kostÍhrudnj do17 dnů
202 podvrtnuthamennľho kloubu do17dnů
203 podvrtnutÍloketnÍho kloubu do17dnů
204 podvrtnutízápěstÍ do17dnů

podvrtnutízákladnkh nebo mezičlánkových kloubů prstů ruky
205 jednoho prstu do10 dnů
206 několika prstů do17dnů

vymknuti (luxace)

Musí být provedeno RTG vyšetření před repozici kloubu a repozice lékařem, jinak
se hodnotíjako distorze (podmínka repozice nemusibýt splněna u pol. 207 a 209).

vymknuti kloubu mezi klíčkem a kosti hrudní
207 léčené konzervativně do 21 dnů
208 léčené operativně do 63 dnů

vymknuti kloubu mezi klíčkem a lopatkou (acromioclaviculárni)
209 léčené konzervativně do 21 dnů
210 léčené operativně do 63 dnů

vymknuti kosti pažní (ramene)
211 léčené konzervativně do 35 dnů
212 léčené operativně do 77 dnů

Dojde-li k první luxaci ramenního kloubu před počátkem pojištěni, hodnoti se
luxace vzniklé v době trvání poj ištěni jako distorze.
vymknuti předloktí (lokte)

213 léčené konzervativně do42 dnů
214 léčené operativně do 77 dnů

vymknutízápěstÍ
215 Léčené konzervativně do70dnů
216 léčené operativně do105 dnů

vymknutIzáprstnich kostí
217 jedné do 35dnů
218 několika do 42 dnů

vymknuti základních nebo druhých a třetích článků
219 jednoho nebo dvou prstů do 42 dnů
220 tři a vÍce prstů do 70 dnů

zlomenina (fraktura)
221 zlomenina těla lopatky do 49 dnů
222 zlomenina krčku lopatky do 49 dnů
223 zlomenina nadpažku lopatky do 49 dnů
224 zlomenina zobákovitého výběžku lopatky do 42 dnů

zlomenina kličku
225 léčená konzervativně do 35 dnů
226 léčená operativně do 56 dnů

zlomeniny kosti pažní
zlomenina horního konce kosti pažní

227 velkého hrbolku bez posunutí do 42 dnů
228 velkého hrbolku s posunutím léčená konzervativně do 56 dnů
229 velkého hrbolku s posunutím léčená operativně do 84dnů
230 zlomenina hlavice léčená konzervativně do 56 dnů

230A roztříštěná zlomenina hlavice léčená operativně do 126 dnů
231 krčku bez posunutí do 56 dnů
232 krčku zaklíněná do 70 dnů
233 krčku s posunutírň úlomků do 84 dnů

233A krčku s posunutIm úlomků léčená operativně do 98 dnů



Pol. Název diagnózy Počet dnů
234 luxačníléčená operativně do112dnů

zlomenina těla kosti pažní
235 bez posunutíúkmků do70dnů
236 s posunutím úlomků do112dnů
237 otevřená nebo léčená operativně do140 dnů

zlomenina kosti pažní nad kondyly
238 neúplná do49dnů
239 úplná bez posunuti úlomků do70 dnů
240 úplná s posunutIm úlomků do 77 dnů
241 otevřená nebo léčená operativně do112dnů

nitrokloubni zlomenina dolního konce kosti pažní
242 bez posunutIúlomků do 70 dnů
243 s posunutím úlomků do 84dnů
244 otevřená nebo léčená operativně do112 dnů

zlomenina mediálního cp ikondylu (ulnárniho) kosti pažní
245 bez posunutíúlomků do 42 dnů
246 s posunutím úlomků do výše štěrbiny kloubu do 70 dnů
247 s posunutím úlomků do kloubu " do112 dnů

zlomenina zevního epikondylu kosti pažní
248 bez posunutIúlomků do 42 dnů
249 s posunutím úlomků do výše štěrbiny kloubu do 70 dnů
250 s posunutím úlomků do kloubu do112 dnů

zLomeniny kosti loketní
zlomenina okovce kosti loketní

251 léčená konzervativně do 42 dnů
252 léčená operativně do 63 dnů

zlomenina korunového výběžku kosti toketnÍ
253 léčená konzervativně do42dnů
254 léčená operativně do63 dnů

zlomenina těla kosti loketní
255 neúplná do42 dnů
256 úplná do 63 dnů
257 otevřená nebo operovaná do105dnů
258 zlomenina bodcovitého výběžku kosti loketní do42 dnů

zlomeniny kosti vřetenní
zlomenina hlavičky nebo krčku kosti vřetenní

259 léčená konzervativně do42 dnů
260 léčená operativně do 63 dnů

zlomenina těla kosti vřetenní
261 neúplná do 42 dnů
262 úplná do 63 dnů

263 otevřená nebo operovaná do105dnů
zlomenina bodcovité ho výběžku kosti vřetenní

264 bez posunuti úlomků do 42 dnů
265 s posunutím úlomků do 63 dnů

zlomenina dolního konce kosti vřetenní (Collesova, Smithova, zlomenina
distálnIepifýzy s odlomením bodcovitého výběžku kosti loketní)

266 neúplná do 35 dnů
267 úplná bez posunutí do 63 dnů
268 úplná s posunutím do 70 dnů
269 otevřená nebo operovaná do 91dnů
270 epifyzeolýza do35dnů
271 epifyzeolýza operovaná do 70 dnů

ostatnfzlomeniny
zlomenina obou kosti předloktí

272 neúplná do 70 dnů
273 úplná do84dnů
274 otevřená nebo operovaná do154dnů
275 Monteggiova luxačnízlomenina předloktí do140 dnů

zlomenina kosti čLunkové (potvrzená RTG nebo CT vyšetřením)
276 neúplná do 70 dnů
277 úplná do105 dnů
278 otevřená nebo operovaná do140 dnů

zlomenina jiné kosti zápěstní než člunkové
279 neúplná (sádrová fixace) do 28 dnů
280 úplná do42dnů
281 zlomenina několika kostizápěstnÍch do112dnů

luxačni zlomenina base první kosti záprstní (Bennettova)
282 léčená konzervativně do70dnů
283 léčená operativně do77dnů

zlomenina jedné kosti záprstní
284 neúplná (sádrová ňxace) do 28 dnů
285 úplná bez pQ$unutÍúlomků do 35 dnů
286 úplná s posunutím úlomků do 42 dnů
287 otevřená nebo operovaná do 63 dnů

zlomenina několika kosti záprstních
288 bez posunutiúlomků do 42 dnů
289 s posunutím úlomků do 63 dnů
290 otevřená nebo operovaná do 77dnů

zlomenina jednoho článku jednoho prstu
291 úplná bez posunutí úlomků do 28 dnů
292 s posunutím úlomků do 42 dnů
293 otevřená nebo operovaná do 49 dnů



N

Pol. Název diagnózy Počet dnů
294 abrupce kortikalis (odtržení úponu šlachy s úlomkem kosti) do 35 dnů

zlomenina několika článků jednoho prstu
295 úplná bez posunutIúlomků do 42dnů
296 s posunutím úlomků do70dnů
297 otevřená nebo operovaná do 84dnů

zlomenina článků dvou nebo vice prstů
298 úplná bez posunutIúlomků do 42 dnů
299 s posunutím úlomků do77dnů
300 otevřená nebo operovaná do 91dnů

Za infrakce, fisury, odlomení hran kostí a malých úlomků s úponem vazu nebo
svalu, za $ubperio$tální zlomeniny a odloučeni epifýz (epifyzeolýzy) se plni
v rozsahu uvedeném pro neúplné zlomeniny. Pokud neúplná zlomenina není
uvedena, plni se maximálně za dobu léčeni v délce poloviny uvedené doby.

amputace
301 exartikulace v ramenním kloubu do280dnů
302 amputace paže do 259 dnů
303 amputace předloktí do 203 dnů
304 amputace ruky do168dnů
305 amputace všech prstů do168dnů
306 amputace prstu nebo jeho části ve středním nebo proximálním článku s kosti do 56 dnů
307 amputace části prstu v distálním článku s kosti do 28 dnů

308 amputace palce nebo jeho Části s kostiv proximálním článku .(vÍce než polovina prstu) do105 dnu

309 amputace části palce s kosti v distálním článku (méně než polovina prstu) do 56 dnů
DQLNÍKONČETINA
pohmožděni (kontuze)

310 pohmožděnÍkyčelnÍho kloubu do14 dnů
311 pohmoždění kolenního kloubu do14dnů
312 pohmožděnIhlezenného kloubu do14dnů
313 pohmožděnístehna do10 dnů
314 pohmožděnibérce do10 dnů
315 pohmožděnInohy do10 dnů
316 pohmoždění jednoho nebo několika prstů nohy do10 dnů

Maximálni doba léčeni pro tělesná poškození uvedená F!od pol. 310, 311, 312
a 316 lze stanovit analogicky jako u podvrtnuti, odpovídá-li způsob léčeni
podmínkám pro hodnocenÍpodvrtnutí.
poraněni svalů a šlach
natrženi většího svalu nebo šlachy

317 léčené ko nzervativně (potvrzené sono vyšetřením) do 21dnů
318 léčené operativně do 28 dnů

přetrženi většího svalu nebo šlachy
319 léčené konzervativně (potvrzené sono vyšetřením) do 49 dnů

320 léčené operativně do 63 dnů
Není-li u pol. 317a 319 splněna podmínka SONO vyšetření, je nutná diagnostika
a ošetřenIchirurgem či ortopedem.

321 natrženíAchillôvy šlachy (potvrzené sono vyšetřením) do 28 dnů
322 přetrženIAchillovy šlachy do84dnů

podvrtnuti (distorze) potvrzené RTG vyšetřením, jinak se hodnoti jako
pohmožděni

Neni-liu pol. 325,326,328 a 330 dodržena doba přiloženisádrové fixace alespoň
14 dnů, plni se maximálně za dobu léčeni přiložením elastické bandáže. jako
způsob ošetřeni sádrovou ňxaci se uznává i použiti zinkoklihu nebo ortézy.

323 podvrtnutí kyčelního kloubu do 28 dnů
podvrtnuti kolenního kloubu

324 elastická bandáž do17 dnů

325 sádrová ňxace minimálně 14 dnů nebo provedená artroskopie s negativním .nálezem do21dnu
326 sádrová ňxace minimálně14 dnů a provedená artroskopie s negativním nálezem do 35 dnů

podvrtnutí hlezenného kloubu
327 elastická bandáž do17dnů
328 sádrová fixace minimálně14 dnů do21dnů

podvrtnutiChopartova kloubu nebo Lisfrancova kloubu
329 elastická bandáž do17dnů
330 sádrová fixace minimálně 14 dnů do21dnů
331 podvrtnutľzákladnÍho nebo mezičlánkového kloubu palce nohy do17dnů
332 podvrtnuti jednoho nebo několika prstů nohy do10 dnů

natrženi nebo přetrženi kloubních vazů

Není-li u pol. 333, 335, 336 a 338 splněna doba přiložení sádrové fixace nebo
podmínka provedeni operace, plni se maximálně za dobu léčení v délce
poloviny uvedené doby. Nedosáhne-li doba přiložené sádrové fixace 14
dnů nebo nebude-li přiložena vůbec, hodnoti se podle stejných zásad jako
u distorze. Jako způsob ošetřeni sádrovou fixaci se uznává j použiti zinkoklihu
nebo ortézy. za operaci se považuje plastika nebo sUtúra vazu, nikoliv
diagnostická artroskopie.

natrženivnitřniho nebo zevního postranního vazu kolenního

333 léčené konzervativně (sádra alespoň 4 týdny) do 35 dnů
334 léčené operativně do49 dnů

335 natrženÍzkřľženého vazu kolenního prokázané artroskopii .. ' . do 56 dnu(sadra alespoň 4tydny nebo operace)

přetrženi nebo úplné odtrženi postranního vazu kotenniho prokázané
diagnostickou metodou (např. ASK, sono vyšetřeni)

336 léčené konzervativně, sádra alespoň 5 týdnů do77dnů
337 léčené operativně (sutura,ASK operace) do 84 dnů

přetrženi nebo úplné odtrženi zkříženého vazu kolenního prokázané
diagnostickou metodou (např. ASK, sono vyšetření)

338 léčené konzervativně, sádra alespoň 5 týdnů do 91dnů
339 léčené operativně (sutura,ASK operace) do105 dnů



POL Název diagnózy Počet dnů
340 plastika vazu do112 dnů

341 natržení vnitřního nebo zevního postranního vazu kloubu htezenného léčené .sádrou alespoň 4týdny do 35 dnu

přetržení vnitřního nebQ zevního postranního vazu kloubu hlezenného prokázané .342 diagnostickou metodou a léčené sádrovou ňxacíalespoň 4 týdny nebo suturou vazu do 56 dnu

343 poraněnjzevnÍho nebo vnitřního menisku léčené operativně (suturou, částečnou .úplnou nebo ASK menisektomiÍ) ' do 56 dnu

Musí být provedeno RTG vyšetřeni před repozicí kloubu a repozice lékařem, jinak
se hodnoti jako distorze (podmínka repozice nemusí být splněna u pol. 346).

vymknuti (luxace)
vymknuti stehenní kosti v kyčli

344 léčené konzervativně do77dnů
345 léčené operativně do 98 dnů

traumatické vymknuti čéšky
346 léčené konzervativně do42dnů

347 otevřené nebo léčené operativně do 63 dnů
vymknuti hlezenně kosti

348 léčené konzervativně do 63 dnů
349 otevřené nebo léčené operativně do 84 dnů

vymknuti pod hlezennou kosti

350 léčené konzervativně do 63 dnů
351 otevřené nebo léčené operativně do 84 dnů

vymknuti kosti loďkovité, krychlové nebo kosti klínových

352 léčené konzervativně do 56 dnů
353 otevřené nebo léčené operativně do70 dnů

vymknuti jedné nebo několika zánártních kostí

354 léčené konzervativně do 56 dnů
355 otevřené nebo léčené operativně do 70 dnů

vymknuti základních kloubů prstů nohy

356 jednoho prstu mimo palce do 21dnů
357 palce nebo několika prstů do 35 dnů

vymknuti mezičlánkových kloubů prstů nohy

358 jednoho prstu mimo palce do 21dnů
359 palce nebo několika prstů do 28 dnů

zlomenina (fraktura)
zlomeniny kosti stehenní
zlomenina krčku kosti stehenní

360 léčená konzervativně do196dnů
361 léčená operativně do 266 dnů
362 léčená endoprotézou do 266 dnů

traumatická epifyzeolýza hlavice kosti stehenní
363 léčená konzervativně do112dnů
364 léčená operativně do210dnů
365 zlomenina velkého chocholíku do 84 dnů
366 zlomenina malého chocholIku do 70 dnů

pertrochanterická zlomenina kosti stehenní
367 neúplná do 84dnů
368 úplná léčená konzervativně do147dnů
369 úplná léčená operativně do 210 dnů

subtrochanterická zlomenina kosti stehenní
370 neúplná do147dnů
371 úplná léčená konzervativně do 238 dnů
372 úplná léčená operativně do 210 dnů
373 léčená operativně s komplikacemi do 252 dnů

zlomenina těla kosti stehenní
374 neúplná do147 dnů
375 úplná léčená konzervativně do 238 dnů
376 úplná léčená operativně do 210 dnů
377 léčená operativně s komplikacemi do 252 dnů

zlomenina kosti stehenní nad kondyty
378 neúplná do147dnů
379 úplná léčená konzervativně do 238 dnů
380 léčená operativně s komplikacemi do 252 dnů
381 zlomenina kloubní chrupavky na kondylech kosti stehenní do 70 dnů
382 traumatická epifyzeolýza distálního konce kosti stehenní s posunutím úlomků do 252 dnů

odlomeni kondylu kosti stehenní
383 léčené konzervativně do 84 dnů
384 Léčené operativně do112 dnů

nitrokloubni zlomenina kosti stehenni(zlomenina kondylu nebo interkondylická)
385 léčená konzervativně do196 dnů
386 léčená operativně do 252 dnů

ostatní zlomeniny
zlomenina čéšky

387 bez posunutí úlorňků nebo osteochondrálni (RTG a ASK) do70 dnů
388 léčená konzervativně do 84 dnů
389 léčená operativně do112dnů
390 zlomenina kloubní chrupavky na čéšce (ASK) do 56 dnů

zlomenina mezihrbolové vyvýšeniny kosti holenní
391 léčená konzervativně do112dnů
392 léčená operativně do140 dnů

nitrokloubni zlomenina horního konce kosti holenní



POL Název diagnózy Počet dnů
393 jednoho kondylu neúplná do 77 dnů
394 jednoho kondylu úplná do105 dnů

394a jednoho kondylu léčená operativně do140 dnů
395 obou kondylů do140 dnů

395A obou kondylů léčená operativně do168 dnů
396 obou kondylů s epifyzeolýzou do 91dnů

odlomenidrsnatiny kosti holenní
397 léčené konzervativně do 63 dnů
398 léčené operativně do 84 dnů

zlomenina kosti lýtkové (bez postižení hlezenného kloubu)
399 neúplná do 28 dnů
400 úplná do 49 dnů

zlomenina kosti holenní nebo obou kosti bérce
401 neúplná do105 dnů
402 úplná léčená konzervativně do140 dnů
403 úplná léčená operativně do 210 dnů
404 léčená operativně s komplikacemi do 252 dnů

zlomenina zevního kotníku
405 neúplná do 35 dnů
406 úplná léčená konzervativně do 49 dnů
407 úplná léčená operativně do 70 dnů

zlomenina hlezna (obou kotníků), popi se subluxaci kosti hlezenně
408 WeberA do70 dnů
409 WeberB do112 dnů
410 weberC do112 dnů

zlomenina vnitřního kotníku
411 neúplná do 49 dnů
412 úplná léčená konzervativně do 63dnů
413 úplná léčená operativně do 91 dnů

zlomenina vnitřního nebo zevního kotníku se subluxaci kosti hlezenně
414 léčená konzervativně do 70 dnů
415 léčená operativně do112 dnů

trimaLleolární zlomenina hlezna (zlomenina obou kotníků s odlomením zadní
hrany kosti hoknnÍ)

416 léčená konzervativně do119 dnů
417 léčená operativně do161 dnů

odlomení zadní nebo přední hrany kosti holenní
418 neúplné do 49 dnů
419 léčené konzervativně do 63dnů
420 léčené operativně do 91dnů

supramalleolární zlomenina bérce, kosti lýtkové nebo tříštivá zlomenina
pylonu tibie

421 Léčená konzervativně do147 dnů
422 léčená operativně do 168 dnů
423 s odlomerňm zadní hrany kosti holenní léčená konzervativně do 168 dnů
424 s odlomením zadní hrany kosti holenní léčená operativně do182 dnů
425 zlomenina hrbolu nebo výběžku kosti patní do 56 dnů

zlomenina těla kosti patní
426 léčená konzervativně do112dnů
427 léčenáoperativně do168 dnů

zlomenina kosti hlezenně
428 léčená konzervativně do112dnů
429 léčená operativně do168 dnů
430 zlomenina zadního výběžku kosti hlezenně do 35 dnů

zlomenina kosti krychlové
431 bez posunuti do 63dnů
432 s posunem do 84 dnů

zlomenina kosti člunkové
433 bez posunutí do 63dnů
434 luxační do14Odnů

zlomenina jedné kosti Kúnové
435 bez posunutí do63dnů
436 s posunem do 84dnů

zlomenina několika kosti klínových
437 bez posunutí do84dnů
438 s posunem do112dnů

zlomenina kůstek zánártních palce nebo malíku
439 bezposunuti do 35 dnů
440 s posunem do63 dnů
441 léčená operativně do70 dnů

zlomenina kůstek zánártních jiného prstu než palce nebo malíku
442 bez posunuti do28 dnů
443 s posunem do49 dnů
444 léčená operativně do63 dnů

zlomenina kůstek zánártních několika prstů
445 bez posunuti do42 dnů
446 s posunem · do 56 dnů
447 léčená operativně do70 dnů

zlomenina článku palce
448 neúplná do21dnů
449 úplná léčená konzervativně do 35 dnů



POL. Název diagnózy Počet dnů
450 úplná léčená operativně do49 dnů
451 roztříštěná zlomenina nehtového výběžku patce do35 dnů

zLomenina jednoho Článku jiného prstu než palce

452 léčená konzervativně do 28 dnů
453 léčená operativně do42 dnů

zlomenina článků několika prstů nebo několika ČLánků jednoho prstu

454 léčená konzervativně do 35 dnů
455 léčená operativně do 63 dnů

Není-li tělesné poškozeni,podle pol. 439 až 455 léčeno sádrovou fixaci nebo
operativně, plni se maximalně za dobu léčeni v délce poloviny uvedené doby.

za infrakce, fisury, odlomení hran kosti a malých úlomků s úponem vazu nebo
svalu, za subperiostáLní zLomeniny a odloučeni epifýz (epifyzeolýzy) se plni
v rozsahu uvedeném pro neúplné zlomeniny. Pokud neúplná zlomenina není
uvedena, plni se maximálně za dobu léčeni v délce poloviny uvedené doby.

amputace (snesení)

456 exartikulace kyčelního kloubu nebo snesení stehna do 365 dnů
457 amputace bérce do 330dnů
458 amputace nohy do 274 dnů
459 amputace palce nohy nebo jeho částis kostí do 63 dnů
460 amputace ostatních prstů nohy nebo jejich části s kosti do 35 dnů

PORANĚNÍ NERVOVÉ SOUSTAVY

461 otřes mozku bez hospitalizace neplni se

462 otřes mozku s hospitalizaci do 28 dnů
463 neobsazeno

464 neobsazeno
465 neobsazeno

466 neobsazeno

467 otřes mozku těžkého stupně s pozitivním nálezem na EEG a hospitalizacIalespoň7dnů do 91dnů

468 pohmožděni mozku (hospitalizace) do183 dnů
469 rozdrcenimozkové tkáně do 365dnů
470 posttraumatické krvácenido mozku do 365dnů
471 krvácení nitrolební a do kanálu páteřního do 365 dnů
472 otřes míchy s hospitalizaci do 84 dnů
473 pohmožděni míchy do 210dnů
474 krvácenído míchy do 365 dnů
475 rozdrceMmichy do 365 dnů
476 po hmožděnMotorického nervu s krátkodobou obrnou do 35dnů
477 poraněnMotorického nervu s přerušením vodivých vláken do154dnů

478 přerušeni motorického nervu do 280 dnů

U pol. 468 až 478 je nutný neurologický nález. U pol. 476 až 478 je podmínkou
pro poskytnuti pojistného plněni v uvedené maximálni době léčeni pozitivní
EMG vyšetřeni,

OSTATNÍ DRUHY PORANĚNÍ

U poL 468 až 478 je nutný neurologický nález. U pol. 476 až 478 je podmínkou
pro poskytnutí pojistného plněni v uvedené maximálni době léčeni pozitivní
EMG vyšetřeni.

OSTATNÍDRUHY PORANĚNÍ
RÁNY

479 rána chirurgicky neošetřená neplníse
479A rána chirurgicky ošetřená nevyžadujÍcÍsuturu neplnise
480 rána chirurgicky ošetřená vyžadujíásuturu do10 dnů

481 plošné abrase se ztrátou kožního krytu v celé tloušťce od15 cm'(ošetřeniránylékařem) do10dnů

482 neobsazeno
483 neobsazeno
484 neobsazeno
485 neobsazeno
486 neobsazeno
487 neobsazeno
488 neobsazeno
489 rána chirurgicky ošetřená incizí a drénem do14dnů
490 rána chirurgicky ošetřená vedoucí ke snesení (ablaci) nehtu do10 dnů
491 cizítělkko chirurgicky odstraněné ineodstraněné neplnĹse

492 úžeh a úpal celkové příznaky (s výjimkou účinků slunečního záření na kůži) .léčené hospitalizacív délce minimálně jednoho týdne do 42 dnu
POPÁLENĹ POLEPTÁNÍNEBO OMRZLINY

493 prvníhostupně neplnľse
druhého stupně léčené ambulantně v rozsahu

494 odlO cm'do1% povrchu těla do14dnů
495 nad1% do 5% povrchutěla do 28 dnů

léčené hospitalizaciv rozsahu
496 nad 5% do15 % povrchu těla do35 dnů
497 nad15 % do 20 % povrchu těla do 42dnů
498 nad 20 % do30 % povrchu těla do84dnů
499 nad 30 % do40 % povrchutěla do133 dnů
500 nad 40 % do 50 % povrchutěla do 210 dnů
501 větším než 50 % povrchu těla do 365dnů

třetího stupně léčené chirurgicky v rozsahu
502 od 6 cm' dQ 10 cm' do49 dnů
503 nad10cm'do1% povrchutěla do63 dnů
504 nad 1% do 5 % povrchu těla do 70 dnů
505 nad 5%do10% povrchutěta do98dnů



r

Pol. Název diagnózy Počet dnů
506 nad10% do15% povrchutěla do133 dnů
507 nad15 % do 20 % povrchu těla do175dnů
508 nad 20 % do 30% povrchu těla do 210dnů
509 nad 30 % do 40 % povrchu těla do 301 dnů
510 větším než 40 % povrchu těla do 365dnů
511 otravy pLyny a parami, celkové účinkyzářenia chemických jedů léčené hospitalizaá do28dnů
512 traumatický šok do28dnů
513 uštknuti hadem do 35dnů

Oceňovací tabulka pro pojistné plněni
za průměrnou dobu pracovni neschopnosti
z důvodu nemoci

Pol. Název diagnózy Počet dnů
Akutní infekce horních cest dýchacích

514 JOO-J06 do17dnů
Chřipka a zánět plic pneumonie

515 J10-J12 do17dnů
516 J13-J18 do30dnů

jiné akutní infekce dolní části dýchacího ústroji
517 J20-J22 do21dnů

Infekční artropatie
518 MOO-M03 do 60dnů

Zánětlivé polyartropatie
519 M05-M14 do90 dnů

Artrózy
520 M15-M19 do 90 dnů

jiná onemocnění kloubů
521 M20-M25 do 60 dnů

DeformujÍcÍ dorzopatie
522 Mšic)-M43 do91dnů

Spondylopatie
523 M45-M49 do182dnů

jiné dorzopatie
524 M5O-M51 do 60 dnů
525 M53 do 40 dnů
526 M54 do30 dnů

Poškozeni ramene
527 M75 do40dnů

Mononeuropatie horní končetiny
528 G56 do30dnů



OCEŇOVACÍTABULKA ll
PRO POJISTNÉ PLNĚNÍ

ZA TRVALÉ NÁSLEDKY ÚRAZU

Zásady pro stanovení pojistného plněni za trvalé
následky úrazu

Zanechá-li úraz pojištěnému trvalé následky, vyplatí pojistitel pojistné plnění ve výši pro-
centního podílu z pojistné částky, který pro jednotlivá tělesná poškození podle oceňovací
tabulky pro trvalé následky úrazu odpovídá rozsahu trvalých následků po jejich ustálení
a v případě, že se neustálily do třílet ode dne úrazu, podle procentního podílu, který odpo-
vídá jejich stavu ke konci této lhůty. Stanoví-li oceňovacítabulka pro trvalé následky úrazu
procentní rozpětí, určí pojistitel výši pojistného plnění tak, aby v rámci daného rozpětí od-
povídala povaze a rozsahu tělesného poškozenIzpůsobeného úrazem.

Rozsah trvalých následků úrazu určuje pojistitelna základě prohlídky pojištěného příslušným
odborným lékařem a po případné konzultaci se svým posudkovým lékařem.

Způsobí-li jediný úraz pojištěnému několik trvalých následků, hodnotí se celkové trvalé
následky součtem procent pro jednotlivé následky, nejvýše však 100 %, není-li v pojistné
smlouvě dohodnuto jinak.

Týkají-li se jednotlivé následky po jednom nebo vÍce úrazech téhož údu, orgánu nebo jeho
části, hodnoti je pojistitel jako celek, a to nejvýše procentem, uvedeným v oceňovací tabul-
ce pro trvalé následky úrazu pro anatomickou nebo funkční ztrátu příslušného údu, orgánu
nebo jeho částí.

Týkají-li se trvalé následky úrazu části těla nebo orgánu, které byty poškozeny již před úrazem,
snÍžÍ pojistitel pojistné plněni o tolik procent, kolika procentům odpovídá rozsah předchá-
zejícího poškozeni stanovený též podle oceňovacítabulky pro trvalé následky úrazu.

Nemůže-li pojistitel plnit proto, že trvalé následky úrazu nejsou po uplynutí 6 měsíců ode
dne úrazu ještě ustáleny, avšak je již známo, jaký bude jejich minimálni rozsah, poskytne
pojištěnému na jeho písemnou žádost přiměřenou zálohu na pojistné plnění.

jestliže před výplatou pojistného plnění za trvalé následky úrazu pojištěný zemře, nikoliv
však na následky tohoto úrazu, vyplatí pojistitel jeho dědicům částku, která odpovídá
rozsahu trvalých následků úrazu pojištěného v době jeho smrti, nejvýše však pojistnou
částku pro případ smrti následkem úrazu.

02/2012



: 'E'

oceňovacítabulka ll pro pojistné pLněni za trvalé následky úrazu

Pol. Název diagnózy Rozsahplnění
ÚRAZY HLAVY A SMYSLOVÝCH ORGÁNŮ

úplný defekt v klenbě lebniv rozsahu

1 do 2 cm' do 5 %
2 nad 2 cm'do10cm' do10 %
3 přes10cm' do 20 %

4 vážné mozkové a duševní poruchy po těžkém poraněni hlavy (CT vyšetřenípsychiatrie nebo neurologie) ' do100 %

5 traumatická porucha lÍcního nervu do15 %
6 traumatické poškozenÍtrojklanného nervu do15%

poškozeni obličeje provázené funkčními porucha mi nebo poškozeni ostatních
části hlavy a krku, kosmeticky závažné či vzbuzujÍcÍ soucit nebo ošklivost

7 lehkého stupně do 8 %

8 středního stupně dQ15 %
9 těžkého stupně do 25 y,

podle pol. 7 nelze hodnotit jizvy ve vLasaté části hlavy.

10 mozková píštěl po poranění spodiny lební (likvororea) do15%
poškozeninosu nebo Čichu

11 deformace zevního tvaru nosu nebo přepážky nosní s funkčně významnouporuchou nosní průchodnosti do 5 %

12 ztráta celého nosu bez poruchy dýchání do18%
13 ztráta celého nosu s poruchou dýcháni do 23 %

14 chronický atrofický zánět sliznice nosní po poleptáni nebo popáleni do 5 y,
15 perforace přepážky do 5 %
16 chronický hnisavý poúrazový zánět vedlejších nosních dutin do 5 %
17 ztráta čichu do10 %

je-li současně hodnocena ztráta chuti podle pol. 57, může hodnoceni obou
položek činit nejvýše10 %.
ztráta očÍnebo zraku

Při úplné ztrátě zraku nemůže hodnocení celkových trvalých následků činit
najednom oku vÍce než 35 %, na druhém oku vÍce než 65 % a na obou očÍch vÍce
než100 %.

Trvalá poškozeni uvedená v pol.19, 25 až 28, 30, 32 a 34 se hodnotinejvýše100 %.

18 následky očních zraněni, jež majiza následek snÍženizrakové ostrosti, se hodnotipodle pomocné tabulky Č.1, je-li vizus horši než 6/12

19 za anatomickou ztrátu nebo atrofii oka se připočítává ke zjištěné hodnotě trvalé 5 %zrakové méněcennosti
20 traumatická ztráta čočky v jednom oku 15 %

Dojde-li k náhradě nitrooční čočkou, hodnotise podle pol. 31 nebo 32.

21 ztráta čočky obou oči (včetně poruchy akomodace), není-li zraková ostrosts afakickou korekcí horši než 6/12 15 %

je-li horši, stanovi se procento podle pomocné tabulky č. la připočítává selo %
na obtíže z nošeníafaktické korekce.

22 traumatická porucha okohybných svalů podle stupně do 25 %

23 koncentrické omezení zorného pole následkem úrazu se hodnotí podle pomocnétabulky č. 2 odlO % ztráty výše

ostatní omezení zorného pole se urči podle počtu procent ztráty zorného pole.
24 Centrální škótom jednostranný i oboustranný se hodnotí podle hodnoty zrakové

ostrosti
porušeni průchodnosti slzných cest

25 na jednom oku 5 %
26 na obou očích 10 %

chybné postaveni brv
27 na jednom oku 5 %
28 na obou očÍch 10 %

29 rozšiřenia ochrnutízornice se hodnotÍpodle vízu bez stenopeické korekce (podlepomocné tabulky Č.1)

30 deformace zevního segmentu a jeho okolÍvzbljzujÍcÍ soucit nebQ ošklivost. Též ptóza 5 %horního vička, pokud nekryje zornici (nezávisle od poruchy vízu), pro každé oko
traumatická porucha akomodace

31 jednostranná (hodnotit do 50 Let) 8 %
32 oboustranná (hodnotit do 45 let) 5 %

lagoftalmus postraumatický
33 jednostranný 8 %
34 oboustranný 16 %

při hodnoceni podle pol. 33 a 34 nelze současně hodnotit podle pol. 30.
Ptóza horního vÍčka se hodnoti podle omezeni zorného pole (podle pomocné
tabulky č. 2).
POŠKOZENÍ UŠÍ NEBO PORUCHA SLUCHU
deformace nebo ztráta boltce

35 deformace boltce do 6 %
36 ztráta jednoho boltce 8 %
37 ztráta obou boltců 10 %
38 trvalá poúrazová perforace bubínku bez zjevné sekundárniinfekce do 4 %

nedoslýchavost jednostranná
39 lehkého stupně 0%
40 středního stupně do 5 %
41 těžkého stupně do12 %

nedoslýchavost oboustranná
42 lehkého stupně do10 %
43 středMho stupně do 20 %
44 těžkého stupně do 35 %

ztráta sluchu
45 jednoho ucha 15 %



. . . RozsahPot. Nazev diagnozy plněni

46 druhéhoucha 25 %
47 hluchota oboustranná jako následek jediného úrazu 40 %

porucha labyrintu
48 jednostranná podle stupně 10-20 %
49 oboustranná podle stupně 30-50 %

Při hodnoceni podle pol. 39 aŽ 49 musí být provedeno audiometrické vyšetření.
POŠKOZENÍCHRUPU

Hodnoti se ztráta zdravých zubů I.-V. vpravo a vlevo nahoře i dole nebo
jejich části, pokud nastane působením zevního násilí.

za ztrátu
50 jednoho zubu 1 %
51 každéhodalšího zubu 1%
52 části zubu, má-li za následek ztrátu vitality zubu 1%

53 za deformitu frontálních stálých zubů následkem prokázaného úrazu, zakaždý poškozený stálý zub 1%

54 'a obroušení pilířových zubů pod korunky fixních náhrad nebo sponových 0,50 %zubů snÍmacÍch náhrad pro zuby ztracené úrazem,za každý obroušený zub

55 za ztrátu, odbmeni a poškození umělých zubních náhrad a dočasných(mléčných) zubů O %
POŠKOZENÍJAZYKA

56 stavy po poranění jazyka s defektem tkáně nebo jizevnatými deformacemi,jen pokud se již rlehodnQtÍ podle pol. 61až 64 15 %

57 ztráta chuti podle rozsahu do10 %
je-li současně hodnocena ztráta čichu podle pol. 17, může hodnoceni podle
obou položekčinit nejvýše10 %.
TN PO ÚRAZECH KRKU

zúženi hrtanu nebo průdušnice

58 lehkého stupně do15 %
59 středního stupně do 30 °6
60 těžkého stupně do 65 %

Při hodnoceni podle pol. 659 nelze současně hodnotit podle pol. 61 až 64.

61 poúrazové poruchy hlasu (chraptivost) do15 %
62 ztráta hlasu (afonie) 25 %
63 ztÍženÍ mluvy následkem poškozeni ústrojí mluvy 10-20 %
64 ztráta mluvy následkem poškozeni ústrojí mluvy 30 %

Při hodnoceni podle pol. 61 až 64 nelze současně hodnotit podle pol. 60
nebo 65.

65 stav po poúrazové tracheotomii s trvale zavedenou kanylou do 50 °6
Při hodnocenIpodle pol, 65 nelze současně hodnotit podle pol. 60 až 64.
TN PO ÚRAZECH HRUDNÍKU, PLIC, SRDCE NEBO JÍCNU

omezenihybnosti hrudníku a srůsty plic a stěny hrudní klinicky ověřené
66 lehkého stupně do10 %
67 středního stupně do 20 %
68 těžkého stupně do 30 %

jiné následky poraněni plic
69 jednostranné 15-40 %
70 oboustranné 25-100 %

71 poruchy srdeční a cévní (pouze po přímém poranění) klinicky ověřené podle 10-100 %stupně porušenífunkce

72 pIštěl jícnu 30 %
poúrazové zúženi jícnu

73 lehkého stupně do10 %
74 středního stupně 11-30 %
75 těžkého stupně 31-60 %

TN PO ÚRAZECH BŘICHAATRÁVICÍCH ORGÁNŮ

76 poškozeníbřišnÍstěny provázené porušením břišního lisu do 25 %
77 porušení funkce trávicích orgánů podle stupně poruchy funkce 25-100 %
78 ztráta sleziny 25 %
79 ztráta části sleziny podle stupně poruchy funkce do15%
80 sterkoráLni pIštěl podle sídla a rozsahu reakce v okolí 30-60 %

nedomykavost řitních svěračů
81 částečná ' do 20 %
82 úplná 60 %

poúrazové zúženÍkonečníku nebo řiti
83 lehkého stupně do10 %
84 středního stupně do 20 %
85 těžkého stupně do 50 %

TN PO ÚRAZECH MOČOVÝCH A POHLAVNÍCH ORGÁNŮ

86 ztráta jedné ledviny při nefunkčnosti druhé ledviny 70 %
87 ztráta jedné ledviny při funňčnosti druhé ledviny do 40 %
88 ztráta části ledviny podle stupně poruchy funkce do 25 %

poúrazové následky poraněni ledvin a močových cest včetně druhotné infekce
89 lehkého stupně do10 %
90 středního stupně do 20 %
91 těžkého stupně do 50 %
92 pÍštěl močového měchýře nebo močové roury 50 °6

Nelze současně hodnotit podle pol. 89 až 91.
93 chronický zánět močových cest a druhotné onemocnění ledvin 15-50 %

Hodnoceni podle pol, 93 se používá pouze při poškozeni míchy nebo mozku.
94 ztráta jednoho varlete (při kryptorchismu hodnotit jako ztrátu obou varlat) 10 %

ztráta obou varlat nebo potence



·: &

. . . RozsahPol. Nazev diagnozy plněni

95 do 45 let do 50%
96 od 46 let do 60 let do 20 %
97 nad 60 let do10 %

Při ztrátě potence je nutné neurologické vyšetřeni, zda byla porušena
příslušná nervová centra, nebo sexuologické vyšetření.
ztráta pyje nebo závažné deformity

98 do 45 let do 50%
99 od 46 let do 60 let do 20%
100 nad 60 let do10 %

Při hodnoceni podle pol. 98 až 100 nelze současně hodnotit podle pol. 95 až 97.
101 poúrazová deformace ženských pohlavních orgánů (je nutné posouzeMfertility) 10-50 %

Nelze současně hodnotit podle pol.105 až107.
TN PO ÚRAZECH PÁTEŘEA MÍCHY

omezeni hybnosti páteře
102 lehkého stupně do10%
103 středního stupně do25 %
104 těžkého stupně do55 %

Nelze současně hodnotit podle pol.102 až 104.
poúrazové poškozeni páteře, míchy, míšních plen a kořenů s trvalými objektivními
příznaky porušené funkce

105 Lehkéhostupně 10-25 %
106 středního stupně 26-40 %
107 těžkého stupně 41-100 %

Nelze současně hodnotit podle pol.105 až107.
TN PO ÚRAZECH PÁNVE

porušeni souvislosti pánevního prstence s poruchou statiky páteře a funkce
dolních končetin

108 u žen do 45 let 15-65 %
109 u žen nad 45 let 15-50 %
110 umužů 15-50 %

Bez poruchy statiky páteře se pojistné plněni snižuje na třetinu,
TN PO ÚRAZECH HORNÍCH KONČETIN

Uvedené hodnoty se vztahují na pravoruké. U levorukých platí hodnoceni
obráceně.
poškozeniv oblasti ramenního kloubu
ztráta horní končetiny v ramenním kloubu nebo v oblasti mezi loketním
a ra mennim kloubem

111 vpravo 60 %
112 vlevo 50%

úplná ztuhlost ramenního kloubu v nepříznivém postavení (úplná abdukce,
addukce nebo postaveníjim blízká)

113 vpravo 35 %
114 vlevo 30 %

úplná ztuhlost ramene v příznivém postaveni nebo v postaveni jemu blízkém
115 vpravo 30 %
116 vlevo 25 %

omezení pohyblivosti ramenního kloubu
lehkého stupně (vzpažení předpažením, předpaženi neúplné nad 135")

117 vpravo do 5 %
118 vlevo do4 %

středního stupně (vzpaženi předpažením do135")
119 vpravo do 10 %
120 vlevo do 8 %

těžkého stupně (vzpažení předpažením do 90")
121 vpravo do18%
122 vlevo do15 %

U omezeni pohyblivosti ramenního kloubu lehkého, středního nebo těžkého
stupně se při současném omezeni rotačních pohybů hodnoceni podle po(.117
až122 zvyšuje o třetinu.

pakloub kosti pažní (potvrzený rtg snímkem)
123 vpravo 40 °6
124 vlevo 33,50 %

chronickýzánětkostnidřeně jen po otevřených zraněních nebo po operativních
zákrocích nutných k léčeni následků Úrazu

125 vpravo 30 %
126 vlevo 25 %
127 endoprotéza ramenního kloubu 30 %

habituálni vykloubeni ramene
128 vpravo do15%
129 vlevo do 12 %

Podmínkou pro poskytnuti pojistného plnění za habituálni luxaci je, že
první luxace (prokázaná RTG, SONO vyšetřením) MUSÍ NASTAT BĚHEM TRVÁNÍ
POJIŠTĚNĹ. Hodnoceni podle pol. 128 a 129 vylučuje právo na pojistné pLněni
za tělesné poškozeni dalších vymknutí kosti pažní (ramene) podle oceňovací
tabulky pro hodnocenÍtělesného poškozeni pol. 206 a 207.
nenapravené vykloubenkternoklavikulárM kromě případné poruchy funkce

130 přední 3 %
131 zadní 5 %

nenapravené nebo napravené vykloubení akromioklavikulárnl kromě případné
poruchy funkce ramenního kloubu

132 vpravo 6 %
133 vlevo 5 %

Trvalé následky po přetrženi nadhřebenového svalu se hodnoti podle ztráty
funkce ramenního kloubu.



Pol. Název diagnózy Rozsahplněni
trvalé následky po přetrženi dlouhé hlavy dvouhlavého svalu při neporušené
funkci ramenního a loketního kloubu

134 vpravo 3 %
135 vlevo 2,50 %

poškozeniv oblasti loketního kloubu a předloktí
úplná ztuhlost loketního kloubu v nepříznivém postaveni (úplné natažení
nebo úplné ohnuti a postaveni jim blízká)

136 vpravo 30 %
137 vlevo 25 %

úplná ztuhlost loketního kloubu v příznivém postaveni nebo v postaveních
jemu blízkých (ohnuti v úhlu 90" až 95")

138 vpravo 20 %
139 vlevo 16,50 %

omezenÍpohyblivostj Loketního kloubu
Lehkého stupně

140 vpravo ' do 6 %
141 vlevo do 5 %

středního stupně
142 vpravo do12 %
143 vlevo do10%

těžkého stupně
144 vpravo do18 %
145 vlevo do15 %

úplná ztuhlost kloubů radioulnárnich (s nemožnosti přivráceni nebo odvráceni
předloktí) v nepříznivém postavení nebo v postavení jemu blízkých (v maximální
pronaci nebo supinaci v krajním odvráceni nebo přivráceni)

146 vpravo 20 %
147 vlevo 16,50 %

úplná ztuhlost kloubů radioulnárnich v příznivém postaveni(středni postaveni
nebo lehká pronace)

148 vpravo do 20%
149 vlevo do16,50 %

omezeni přivrácenía odvrácení předloktí
lehkého stupně

150 vpravo doS %
151 vlevo do 4 %

středního stupně
152 vpravo do10 %
153 vlevo do 8 %

těžkého stupně
154 vpravo do 20 %

155 vlevo do16 %
pakloub obou kostí předloktí

156 vpravo 40 %
157 vlevo 35 %

pakloub kosti vřetenní
158 vpravo 30 %
159 vlevo 25 %

pakloub kosti loketní
160 vpravo 20 %
161 vlevo 15 %

chronický zánět kostní dřeně kosti předloktí (jen po otevřených zraněních
nebo po operativních zákrocích nutných k léčeni následků úrazu)

162 vpravo 27,50 %
163 vlevo 22,50 %

viklavý kloub loketní

164 vpravo lehký stupeň do 8 %
165 vpravo těžký stupeň do18%
166 vlevo lehký stupeň do 6%
167 vlevci těžký stupeň do16%
168 totálni protéza lokte po úrazu 30 %

ztráta předloktí při zachovalém loketním kloubu

169 vpravo 55 %
170 vlevo 45 %

ztráta nebo poškozeni ruky
ztráta ruky v zápěstí

171 vpravo 50 %
172 vlevo 42 %

ztráta všech prstů ruky, popř. včetně záprstních kostí

173 vpravo 50 %
174 vlevo 42 %

ztráta prstů ruky mimo palec, popř. včetně záprstních kostí

175 vpravo 45 %
176 vlevo 37,50 %

úplná ztuhlost zápěstí v nepříznivém postavení nebo v postaveních jemu
blízkých (úplné dlaňové nebo hřbetní ohnutiruky)

177 vpravo do 30 %
178 vlevo do 25 %

úplná ztuhlost zápěstí v příznivém postaveni (hřbetní ohnutí 20"-40°)

179 vpravo do 20 %
180 vlevo do17 %

pakloub člunkové kosti (RTG vyšetřeni)

181 vpravo 15 %
182 vlevo 12,50 %



n r

Pol. Název diagnózy RozsahpLnění
Při komplikacích nekrózou se hodnocení podle pol. 181 a 182 zvyšuje o jednu
třetinu.
viklavost zápěstí
lehkého stupně

183 vpravo do 5 %
184 vlevo do 4 %

středního stupně
185 vpravo do10 %
186 vlevo do 8 %

těžkého stupně
187 vpravo do 20 %
188 vlevo do10 %

omezeni pohyblivosti zápěstí
lehkého stupně

189 vpravo do 6 %
190 vlevo do 5 %

středního stupně
191 vpravo do12 %
192 vlevo do10 %

těžkého stupně
193 vpravo do 20 %
194 vlevo do17%

poškození palce
ztráta koncového článku palce

195 vpravo do 9 %
196 vlevo do 7,50 %

ztráta palce se záprstní kosti
197 vpravo do 25 %
198 vlevo do 21 %

ztráta obou článků palce
199 vpravo do18 %
200 vlevo do15%

Za ztrátu celého článku se považuje iztráta vÍce než poloviny článku.
úplná ztuhlost mezičlánkového kloubu palce v nepříznivém postaveni
(krajnÍohnutí)

201 vpravo 8 %
202 vlevo 7%

úplná ztuhlost mezičlánkového kloubu palce v nepříznivém postaveni
(v hyperextenzi)

203 vpravo 7%
204 vlevo 6 %

úplná ztuhlost mezičlánkového kloubu palce v příznivém postaveni (lehké
poohnuti)

205 vpravo 5 %
206 vlevo 6 %

úplná ztuhlost základního kloubu patce
207 vpravo 5 %
208 vlevo 6 %

úplná ztuhlost karpometakarpálnIho kloubu palce v nepříznivém postaveni
(úplná abdukce nebo addukce)

209 vpravo 9 %
210 vlevo 7,50 %

úplná ztuhlost karpometakarpálniho kloubu palce v příznivém postaveni
(lehká opozice)

211 vpravo 5 %
212 vlevo 6 %

trvalé následky po špatně zhojené Bennettově zlomenině s trvajÍcÍ sub(uxací,
kromě plněni za poruchu funkce (nutné RTG vyšetření)

213 vpravo 3 %
214 vlevo 2,50 %

úplná ztuhlost všech kloubů palce v nepříznivém postaveni
215 vpravo do 25 %
216 vlevo do 21%

Při hodnoceni pQdle pol. 195 až 216 nelze současně hodnotit poruchu úchopové
funkce palce podle pol.217 až 234.

porucha úchopové funkce palce při omezeni pohyblivosti mezičlánkového
kloubu
lehkého stupně

217 vpravo do 2 %
218 vLevo do1,50 y,

středního stupně
219 vpravo do4%
220 vlevo do 3 %

těžkého stupně
221 vpravo do 6 %
222 vlevo do 5 %

porucha úchopové funkce palce při omezení pohyblivosti základního kloubu
lehkého stupně

223 vpravo do2 %
224 vlevo . do1,50%

středního stupně
225 vpravo do4 %
226 vlevo do3 %

těžkého stupně
227 vpravo do 6 °6

0 D ' ' : ' 0



. . . RozsahPol. Nazev diagnozy plnění

228 vlevo do 5 %
porucha úchopové funkce palce při omezení pohyblivosti karpometakarpál-
nÍho kloubu

lehkého stupně
229 vpravo do 3 %
230 vlevo do2,50%

středního stupně
231 vpravo do 6 %
232 vlevo do 5 %

těžkého stupně
233 vpravo do 9 %
234 vlevo do 7,50 %

poškozeni ukazováku
ztráta koncového článku ukazováku

235 vpravo do 5%
236 vlevo do 4 %

ztráta dvou článků ukazováku
237 vpravo do10 %
238 vlevo do 8%

ztráta všech tří článků u kazováku
239 vpravo do 12 %
240 vlevo do10%

Za ztrátu celého článku se považuje i ztráta vÍce než poloviny článku.
ztráta ukazováku se záprstní kostí

241 vpravo do15 %
242 vlevo do12,50 %

úplná ztuhlost všech tři kloubů ukazováku v krajním natažení
243 vpravo 12 %
244 vlevo 10 %

úplná ztuhlost všech tři kloubů ukazováku v krajním ohnutí
245 vpravo 15 %
246 vlevo 12,50 %

Při hodnoceni podle pol. 235 až 246 nelze současně hodnotit poruch u úchopové
funkce ukazováku podle pol. 247 až 254.
porucha úchopovéfunkce ukazováku
do úplného sevřenkhybI1až 2 cm

247 vpravo do 3 %
248 vlevo do 2,50 %

dQ úplného sevřeni chybí 2 až 3 cm

249 vpravo do 5 %

250 vlevo do 3 %
do úplného sevřenÍchybÍ3 až 4 cm

251 vpravo do 7 '6
252 vlevo do 5 %

do úplného sevřeni chybí přes 4 cm
253 vpravo do 6 %
254 vlevo do 7%

nemožnost úplného natažení jednoho nebo obou mezičlánkových kloubů
ukazováku při neporušené úchopové funkci

255 vpravo 1,50 %
256 vlevo 1%

nemožnost úplného nataženizákladniho kloubu ukazováku s poruchou abdukce
257 vpravo 2,50 %
258 vLevo 2 %

poškození prostředníku, prsteníku a malíku
ztráta celého prstu s příslušnou kosti záprstní

259 vpravo do 9 %
260 vLevo do 7,50 %

ztráta všech tři článků prstu nebo dvou Článků se ztuhlostAákladniho kloubu
261 vpravo do 8 %
262 vlevo do 6 %

ztráta dvou článků prstu nebo dvou článků bez omezenizákladnMo kloubu
263 vpravo do 5 %
264 vLevo do 4 %

ztráta koncového článku jednoho z uvedených prstů
265 vpravo do 3 %
266 vlevo do 2,50 %

Za ztrátu celého článku se považuje iztráta vÍce než poloviny článku.

úplná ztuhlost všech tři kloubů jednoho z těchto prstů v krajním nataženi nebo
ohnutí (v postaveni bránícím funkci sousedních prstů)

267 vpravo 9%
268 vlevo 7,50 %

Při hodnocenipodle pol.259 až 268 nelze současně hodnotit poruchu úchopové
funkce prstu podle poL. 269 až 276.

porucha úchopové funkce prstu
do úplného sevřenichybi1až 2 cm

269 vpravo do 2 °6
270 vlevo do1,50 %

do úplného sevřeni chybí2 až 3 cm

271 vpravo do 3 %
272 vlevo do 2 %



W'

'4k ·r

Pol. Název diagnózy Rozsahplnění
do úplného sevřenichybí3 až 4 cm

273 vpravo do 5 %

274 vlevo do 4 %
do úplného sevřeni chybí přes 4 cm

275 vpravo do 7 %
276 vlevo do 5 %

nemožnost úplného nataženi jednoho z mezičlánkových kloubů ukazováku při
neporušené úchopové funkci

277 vpravo 1 °6

278 vlevo 1°6
nemožnost úplného nataženi základního kloubu prstu s poruchou abdukce

279 vpravo 1,50 %
280 vlevo 1°6

traumatické poruchy nervů horní končetiny (potvrzené EMG vyšetřením nebo
svalovým testem)

V hodnocení jsou již zahrnuty případné poruchy vasomotorické a trofické.
traumatická porucha nervu axiltárniho

281 vpravo do 30 %

282 vlevo do 25 %
traumatická porucha kmene nervu vřetenního

s postižením všech inervovaných svalů

283 vpravo do 45 %

284 vlevo do 37,50 %
se zachováním funkce trojhlavého svalu

285 vpravo do 35 %

286 vlevo do 27,50 %
obrna distální části vřetenního nervu s poruchou funkce palcových svalů

287 vpravo do15%

288 vlevo do12,5 %
traumatická porucha nervu muskulokutannÍho

289 vpravo do 25 %

290 vlevo do15%

traumatická porucha distálnIho kmene loketního nervu s postiženIm všech
inervovaných svalů

291 vpravo do 40 %
292 vlevo do 33 %

traumatická porucha distální části loketního nervu se zachováním funkce
ulnárniho ohybače Karpu a části hlubokého ohybače prstů

293 vpravo do 30 %

294 vlevo do 25 %
traumatická porucha středního nervu s postižením všech inervovaných svalů

295 vpravo do 35 %
296 vlevo do 30 %

traumatická porucha distální části středního nervu s postižením hlavně
thenarového svalstva

297 vpravo do15%
298 vlevo do12,5%

traumatická porucha všech tří nervů (popř. icelé pleteně pažní)
299 vpravo do 60%
300 vlevo do 50 %

TN PO ÚRAZECH DOLNÍCH KONČETIN
poškození v oblasti kyčelního kloubu

301 ztráta jedné dolní končetiny v kyčelním Ŕloubu nebo v oblasti mezi kyčelním 50 %a kolennÍm kloubem
302 pakloub stehenní kosti nebo nekróza hlavice 40 %
303 endoprotéza (včetně omezenÍhybnosti kloubu) 30 %

304 chronický zánět kostní dřeně stehenní kosti (jen po otevřených zraněních nebo 25 %po operativních zákrocích nutných k (éčeninásledků úrazu)
zkráceni jedné dolní končetiny

305 o1až 2 cm do 2 %
306 přes 2 do 4cm do 9 %
307 přes 4 do 6cm do13 %
308 přes6cm do 20 %

309 poúrazové deformity kosti stehenní (zlomeniny zhojené s úchylkou osovou nebo 5 %rotační)
Úchylky přes 45" se hodnoti jako ztráta končetiny. Při hodnocení osové úchylky
nelze současně hodnotit zkráceni končetiny. Úchylky se hodnoti teprve, když
přesahují5".
úplná ztuhlost kyčelního kloubu

310 v nepříznivém postavení (úplné přitažení nebo odtažení, nataženi nebo ohnutí 40 %a postavenítěmto blízká)

311 v příznivém postavení (lehké odtaženi a základni postavení nebo nepatrné 30 %ohnutí)
omezení pohyblivosti kyčelního kloubu

312 lehkého stupně do10 %
313 středního stupně do 20 %
314 těžkého stupně do 30 %

poškozeni kolena
úplná ztuhlost kolena v nepříznivém postavení

315 úplné nataženi nebo ohnutí nad úhel20° 30 %
316 ohnutínad30" 45 %
317 úplná ztuhlost kolena v příznivém postavení do 30 %

318 úplná patelektomie včetně vychudnutí a omezeni funkce čtyřhlavého svalu 15 %stehenního



Pol. Název diagnózy Rozsahplněni
319 patelektomie neúplná do 7 %
320 endoprotéza v oblasti kolenního kloubu (včetně omezení hybnosti kloubu) 30 %

omezeni pohyblivosti kolenního kloubu
321 lehkého stupně do 8 %
322 středního stupně do13 %
323 těžkého stupně do 23 %

viklavost kolenního kloubu
324 v důsledku nedostatečnosti postranního vazu do 5 %
325 v důsledku nedostatečnosti předního zkříženého vazu do12 %
326 v důsledku nedostatečnosti předního i zadního zkříženého vazu do18 %

jde-li o izolované poraněni vazů nebo menisků, nelze při hodnoceni podle
pol. 324 aŽ 326 současně hodnotit omezeni pohyblivosti kolenního kloubu
podle pol. 321 až 323. V případě současného poranění vazů a menisků lze
hodnoceniTN podle těchto položek sčÍtat. je však nutné vycházet z hodnoceni
posudkového lékaře.
trvalé následky po operativním vynětí

327 jednoho celého menisku (při úplném rozsahu pohybu a dobré stabilitě kloubu, 4 %mimo poruchu funkce)

328 části jednoho menisku 2 %

329 obou celých menisku (při úplném rozsahu pohybu a dobré stabilitě kloubu,mimoporuchu funkce) 8 %

330 částíobou menisků 4 %
Celkové hodnocení trvalých následků po poraněni měkkého kolena (viklavost
a vynětí menisků nebo omezeni pohyblivosti a vynětí menisků) nesmí
přesáhnout 22 %.
poškození bérce
ztráta dolní končetiny

331 se zachovalým kolenem 45 %
332 se ztuhlým kolenním kloubem 50 %
333 pakloub kostiholenni 40 °6

334 chronický zánět kostní dřeně kosti bérce (jen po otevřených zraněních nebo p° 25 %operativních zákrocích nutných k léčení následků úrazu)

335 poúrazové deformity bérce vzniklé zhojením zlomeniny v osové nebo rotační 5 %úchylce (úchylky musíbýt prokázány RTG vyšetřením), za každých celých 5' úchylky
Úchylky přes 45" se hodnotí jako ztráta bérce. Při hodnoceni osové úchylky
nelze současně hodnotit zkrácení končetiny.
poškozeni v oblasti hlezenného kloubu

336 ztráta nohy v hlezenném kloubu nebo pod nim 40 %
ztráta chodidla v Chopartově kloubu

337 s artrodézou hlezna 30 %
338 s pahýlem v plantárníflexi 40 %
339 ztráta chodidla v Lisfrancově kloubu nebo pod nim 25 %

úplná ztuhlost hlezenného kloubu
340 v nepříznivém postavení (dorsální flexe nebo větší stupně plantárni flexe) 30 °6
341 v pravoúhlém postaveni 25 %
342 v příznivém postaveM(ohnutIdo plosky kolem 5') 20°6

omezení pohyblivosti hlezenného kloubu
343 lehkého stupně do5 %
344 středního stupně do10%
345 těžkého stupně do18 %
34G úplná ztráta pronace a supinace (izolovaná) 15 %
347 omezeni pronace a supinace (izolované) do12 %

viklavost hlezenného kloubu
348 v důsledku nedostatečnosti předního vazu do10 %
349 v důsledku nedostatečnosti zadního vazu do10%

350 plochá noha nebo vbočená nebo vybočená následkem úrazu a jiné poúrazovédeformity v oblasti hlezna a nohy do 25 %

chronický zánět kostní dřeně v oblasti tarzu a metatarzu a kosti patní (jen po
351 otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčeni následků 20 %

úrazu)

poškozeniv oblasti nohy
352 ztráta všech prstů nohy 15 %
353 ztráta obou článků palce nohy 10 %
354 ztráta obou článků palce nohy se záprstní kostínebo s jejľčásti 15%
355 ztráta koncového článku palce nohy 3 %
356 ztráta jiného prstu nohy (včetně malíku),za každý prst 2 '6
357 ztráta matiku nohy se záprstní kostí nebo její části 10 %

úplná ztuhlost
358 jiného prstu nohy než palce 1%
359 mezičlánkového kloubu palce nohy 3 %
360 základního kloubu palce nohy 7%
361 obou kloubů palce nohy 10 %
362 porucha funkce prstu nohy O %

poúrazové oběhové a trofické poruchy a poruchy nervů dolních končetin
poúrazové oběhové a trofické poruchy

363 na jedné končetině do15 °6
364 na obou končetinách do 30 %

poúrazové atrofie svalstva končetin při neomezeném rozsahu pohybů v kloubu
365 na stehně do 5 %
366 na bérci do 3 %

traumatická porucha nervu
367 sedacího do 50 %
368 stehenního do 30 %

0 0 ' ' ; ' 0

r



m . we

Pol. Název diagnózy Rozsahplnění
369 obturatoria do 20 %

370 traumatická porucha kmene nervu holenního s postižením všech inervovanýchsvalů do 35 %

371 traumatická porucha distálníčásti nervu holenního s postiženIm funkce prstů do 5 '6

372 traumatická porucha kmene nervu lýtkového s postižením všech inervovanýchsvalů do 30 %

373 traumatická porucha hluboké větve nervu lýtkového do 20 %

374 traumatická porucha povrchnivětve nervu lýtkového do10%
v hodnoceni poruch nervů jsou již iahrnuty případné poruchy vasomotorické
a trofické.
OSTATNĹTRVALÉ NÁSLEDKY

rozsáhlé plošné jizvy (bez přihlédnutí k poruše funkce kloubu)
375 od 0,5 % do15 % tělesného povrchu do10%
376 nad15 % tělesného povrchu do 40 %

1 % tělesného povrchu u dospělé osoby o výšce180 cm představuje 180 cm'.

POMOCNÉ TABULKY PRO HODNOCENÍ
TRVALÉHO POŠKOZENÍZRAKU

Tabulka č.1 pojistné plněni za trvalé následky při sníženi zrakové ostrostis optimálni brýlovou korekci

Vizus 6/6 6/9 6/12 6/15 6/18 6/24 6/30 6/36 6/60 3/60 1/60 O

Procenta plněni za trvalé následky

6/6 O O 4 6 9 12 15 18 21 23 24 25

6/9 O O 6 8 11 14 18 21 23 25 27 30

6/12 4 6 9 11 14 18 21 24 27 30 32 35

6/15 6 8 11 15 18 21 24 27 31 35 38 40

6/18 9 11 14 18 21 25 28 32 38 43 47 50

6/24 12 14 18 21 25 30 35 41 47 52 57 60

6/30 15 18 21 24 28 35 42 49 56 62 68 70
6/36 18 21 24 27 32 41 49 58 66 72 77 80

6/60 21 23 27 31 38 47 56 66 75 83 87 90

3/60 23 25 30 35 43 52 62 72 83 90 95 95

1/60 24 27 32 38 47 57 68 77 87 95 100 100

O 25 30 35 40 50 60 70 80 90 95 100 100

Byla-li před úrazem zraková ostrost snížena natolik, že odpovídá invaliditě větší než 75 %, a nastala-li úrazem
slepota lepšího oka, plní se ve výši 35 %. stejně se postupuje, bylo-li před úrazem jedno oko slepé a druhé mělo
zrakovou ostrost horší, než odpovídá 75 % invalidity, a nastalo-li na toto oko.

Tabulka č. 2 pQjisttÚ plněni za trvalé následky při konce ntrickém zúženi zorného pole
koncs:nut:cňkého jednoho oka obou oč'stejně jednoho oka při slepotě

zúženi druhého
Procenta plněni za trvalé následky

k60" O 10 40
k50" O 25 50

ke 40° 10 35 60
ke 30° 15 45 70
ke20' 20 55 80
k10" 23 75 90
k5" 25 100 100

Bylo-li před úrazem jedno oko slepé a na druhém bylo koncentrické zúžení na 25" nebo vÍce a na tomto oku
nastala úplná nebo praktická slepota nebo zúženízorného poLe k 5", plníse ve výši25 %.

.

N



RŘ Plzeň

Nátev ednotký Mhm ednotky pobočky käů;, ired. E -mn PobKkmÝ mati Ttšékm
LochcRfnská 18-vcmsd zulice otýlie

Reg~n(ředketsNÍ Plzeň Beniškc?vé, 301ýj,.plzeň Ing. Dušqn zeman ?77 &zj112, 135 785 dusan,zeman@cc'p,q plzen@cpp.cz 9.57 553 31'J

Lochotínská 18 - Vchod z ulice otýlie 957 553 328, 957 553 329, 731135 429, 731
pobočka Plzeň Beníškové, 30100, Plzeň Mgr. Ivanna Maderová - pověřena vedením 377 970 789, 734 522 812 ivanna.maderova@ cpp.cz plzenjochotinska@cpp.a 625 437

teplice@cpp.cz; lucie.vlckova@cpp.cz; 417 531 007, 731 135 768, 731 625 465, 417
Pobočka Teplice 28. října 780/10, 41501, Teplice Lucie vlčková 731 135 768 lucie.vlckova@cpp.cz vlasta.markova@cpp.cz 531030

pobočka Karlovy Vary Moskevská 10 , 36001, Karlovy Vary Petra Beníšková 353 561 556, 733 616 194 petra.beniskova@cpp.cz karbvy.vary@cpp.cz 353 563 910

Pobočka Klatovy Pražská 120, 33901, Klatovy Mgr. vojtěch Honzík 376 321122, 724 789 554 vojtech.honzik@cpp.czcz klatovy@cpp.cz 376 321122,731645 473

Pracoviště poboČky Sušice (pracoviště
pobočky Klatovy) Americké armády 78 , 342 oj, Sušice Mgr. vojtěch Honzík 376 522 171, 724 789 554 vojtech.honzik@cpp.cz susice@cpp.cz 731625 446, 376 522 171

pobočka Most Moskevská 3336, 43401, Most Be. Helena Fosková 476 744 980, 731135 514 helena.foskova@cpp.cz most@cpp.cz 476 744 980, 731135 783, 734 522 828
Pracoviště pobočky Žatec (pracoviště
pobočky MOSt) Karla lV 353, 438 Q1,Žatec Be. Helena Fosková 476 744 980, 731135 514 helena.foskova@cpp.cz zatec@cpp.cz 415 214 435

PracoviŠtě pobočky Litvínov (pracoviště
pobočky MOSt) 9. května 26 - Galerie, 43601, Litvínov Be Helena Fosková 957 548 131, 733 616 326 helena.foskova@cpp.u litvinov@cpp.cz 957 548 131, 733 616 326

Pobočka Litoměřice Dlouhá 182, 412 01, Litoměřice Dagmar Štáfková 733 616 244 dagmar.stafkova@cpp.cz litomerice@cpp.u 416 733 343, 731 135 685, 733 616 244

Pobočka Sokolov Marie Majerové 1815, 356 01, Sokolov Jaroslav ŠÍP 733 616 194 jaroslav.sip@cpp.cz sokolov@cpp.cz 352 625 050, 352 605 751
Pracoviště pobočky Plzeň - Gerská
(pracoviště pobočky Plzeň ) Gerská 1951/15, 323 OD, Plzeň Mgr, lvanna Maderová - pověřena vedením 734 522 812 ivanna.maderova@cpp.cz plzen.gerska@cpp.cz 377 223 018, 734 178 380, 377 320 283

PracoviŠtě pobDČky Plzeň - nám. Generála 377 970 790, 377 970 789, 733 616 256, 734
PÍky (pracoviŠtě pobočky Plzeň ) náměstí Generála PÍky 15, 32600, Plzeň lvanna Maderová - pověřena vedením 377 970 789, 734 522 812 Ĺvanna.maderova@cpp.cz plzen.slovany@cpp.cz 522 799
Pracoviště pobočky Plzeň - Luna (pracoviště sKupova 24 - Obchodní centrum LUNA , 301
pobočks, Q/zeň ) OD, Plzeň Mgr. Ivanna Maderová - pověřena vedením 377 540 509, 734 522 812 ivanna.maderova@cpp.cz pIzen.skupova@cpp.cz 377 540 509, 734 69Cl 733
ř'racoviM= pobočky Rokycany (pracoviště
pobočky Plzeň ) Jiráskova 1298, 337 01, Rokycany Mgr. lvanna Maderová - pověřena vedením 734 522 812 ivanna.maderova@cpp.cz rokycany@cpp.cz 371 785 223, 731 135 404

474 621903, 731135 427, 474 623 494, 734
pobočka Chomutov Riegrova 229, 43001, Chomutov jiří Jeřábek 474 621903, 734 522 939 ji'i.jerabek@cpp.cz chomutov@cpp.cz 522 912
pobočka Cheb 26.dubna 583/14, 350 02, Cheb Ester Kovácsová 354 544 944- ester.kovacsova@cpp.cz cheb@cpp.cz 354 544 944, 733 616 233, 737 206 885

379 768 435, 379 720 427, 734 522 835, 737
Pobočka Domažlice Vodní 31, 34401, Domažlice NaděŽda Zušťáková 731 135 748 nadezda.zustakova@cpp.cz domazlice@cpp.cz 206 889
Pobočka Tachov Boženy Němcové 98, 347 01, Tachov Naděžda Zušťáková 374 720 311 nadezda.zustakova@cpp.cz tachov@cpp.cz 374 720 543, 374 720 311, 731135 748
Pracoviště pobočky Mariánské Lázně Chebská 731/15 - NC Nová Chebská, 353 01,
(pracoviště pobočky Tachov ) Mariánské Lázně Naděžda Zušťáková 354 626 227, 731135 748 nadezda.zustakova@cpp.cz marianske.lazne@cpp.cz 354 626 227, 733 616 252, 733 616 236

RŘ Brno

Adresa Kdtfe!lwedoúd Tdefon Ntd L V®- E-maů mail Te!eMn ÓrgísboíkY

RmonálnÍMitdsNĹB.mo VIněna 526/1, 60200, Brno René Heinc 602 640 372 rene.heinc@cpp.cz bmo@'p,p-a 957 553 O,:'-'
..Pobočka Třebíč Hrotovická 1202/27, 67401, Třebíč jana Tesařová 957 548 134, 731135 734 jana.tesarova@cpp.cz trebic@cpp.cz 957 548 134, 731135 734, 731135 723

úl. Nádražní 2119/69, 59101, _ďár nad
Pobočka Žďár nad Sázavou Sázavou Jarmila Ježová 566 521602, 731135 504 jarmila.jezová @cpp.cz zdar@cpp.cz 566 629 899, 731135 504, 731135 390

pobočka Boskovice RůŽové náměstí 3 + 4, 6800], Boskovice Jakub Tenora 516 452164, 734 522806 jakub.tenora@cpp.cz boskovice@cpp.cz 516 452 137, 731135 653, 734 522 806

pobočka Brno - Palackého Palackého třída 879/84, 61200, Brno Milan Jelinek, DiS. 541 218 027, 733 616 178 milan.jelinek@cpp.cz brno.palackeho(úcpp.cz 541 217 647, 734 522 922, 733 616 178



Pracoviště pobočky Brno (pracoviště
pobočky Brno - Palackého ) VIněna 526/1, 602 00, Brno Milan jelínek, DiS. 541 218 027, 733 616 178 milan.jelinek@cpp,cz brno1@cpp.cz 957 533 000, 734 522 921, 733 616 178

Pobočka Brno - Kapucínské nám. Kapucínské nám. 14, 60200, Brno Monika Zlatníková, DiS. 731135 422 monika.zlatnikova@cpp.cz brno2@cpp.cz; monika.zlatnikova@cpp.a 542 215 232, 731625 461, 731135 422
Pobočka Brno - Kounicova Kounicova 271/13 , 60200, Brno Aľeš Zabloudil 542 214 275, 731135 482 ales.zabloudil@cpp.cz brno.kounicova@cpp.cz 542 215 140

U Stadionu 2144 -Vstup z ulice Národních 519 322 854, 519 322 853, 731 135 741, 731
pobočka Břeclav Hrdinů, 690{)2, Břeclav Viktor Kodl 519 322 853, 731135 741 viktor.kodl@cpp.cz breclav@cpp.cz 135 633

957 548 120, 957 548 119, 734 522 829, 731

pobočka Hodonín Národní třída 301/26, 69501, Hodonín Zdeněk Dvořák 957 548 118, 734 522 829 zdenek.dvorak@cpp.cz hodonin@cpp.cz 135 683
515 331012, 515 331011, 515 331007, 734

pobočka znojmo Pražská 2F, 669 02, znojmo Gôtz Miloš 515 331012, 734 522 753 milos.gotz@cpp.cz znojmo@cpp.cz 522 753

pobočka Kroměříž Vejvanovského 1592/20, 76701, KroměřÍž Loučková Veronika 573 331 760 veronikajouckova@cpp.cz kromeriz@cpp.cz 573 331759, 573 330 518, 730 167 336
572 540 602, 734 522 870, 734 522 797, 731

pobočka Uherské Hradiště Na Splávku 1182, 68601, Uherské Hradiště Jana Lakosilová 572 557 165,572 540 602 jana.lakosilova@cpp.cz uherskehradiste@cpp.cz 135 671
577 220 954, 577 220 952, 577 011384, 731

pobočka Zlín Dlouhá 5617, 760 01, Zlín Ivan Marek 577 OIl 383, 731 135 692 ivan.marek@cpp.cz zlin@cpp.cz 625 471

RŘ Hradec Králové

Adresa tdňcňKY ŕMMt/ve'doud i2!!9±V Tťldon Ndk.. vHj E-~ Pobočkovv mail Tekhn

Regionálni ředltdstvľ Hradec K@ové Škrourava 441/9, 50002, Hradec Králově Igor Rejzek 495 704 411 731135 755 igor.reízek@tpp.a hradec.kralove@cpp.cz 957 553 628, 957 553 629" F '

Pobočka Hradec Králové Škroupova 441/12, 50002, Hradec Králové Mgr. Ivan Novák 495 704 408, 733 616 325 ivan.novak@cpp.cz ivan.novak@cpp.cz 957 553 628, 957 553 629, 733 616 235
Pracoviště pobočky Hradec Králové -
Habrmanova (pracoviště pobočky Hradec
Králové ) Habrmanova 204/6 , 500 02, Hradec Králové Mgr. Ivan Novák 495 704 408, 733 616 325 ivan.novak@cpp.cz ivan.novak@cpp.cz 495 591 506, 733 516 235

Prokopa Holého 701/18, 405 02, Děčín IV. - 412 520 108, 412 520 107, 734 511503, 734
pobočka Děčín Podmokly jiří Mendel 412 520 107, 737 206 800 jiri.mendel@cpp.cz jirLmendel@cpp.cz 691873

Dlouhá 3458/2A - Palác Jordan, 40001, Ustľ
Pobočka Ústí nad Labem nad Labem Zdeňka Kálesová - pověřena řizenÍm 475 501044,734 522 847 zdenka.kalesova@cpp.cz usti@cpp.cz 475 220 001

Berkova 107/2 - naproti OD Andy, 470 01,
Pobočka česká Lípa Česká lipa Jiří Bláha 487 821 194, 734 522 803 jiri.blaha@cpp.cz jiri.blaha@cpp.cz; tereza.dekojova@cpp.cz 487 821194, 734 522 803

Pobočka jablonec nad Nisou Komenského 33, 46601,jablonec nad Nisou Milena Vávrová 733 616 294 mitena.vavrova@cpp.cz milena.vavrova@cpp.cz 485 143 499, 733 616 294

Pracoviště pobočkyjablonec nad Nisou lidická 2090/18 ,46601, Jablonec nad Nisou Milena Vávrová 733 6}.6 29¢ milená yavrwa@cnp.c2 milena.vavrova@cpp.cz 483 319 881, 733 616 294
Kostelnf 4/2 - vchod z náměstí Dr. E. Beneše, 485 loS IM, 485 IQ?. Ž67. 485 106 534, 731

pobočka Liberec 460 01, Liberec 1 Pavel Kánský, DiS. - pověřen vedením 485 106 585, 731 135 378 pavel.kansky@cpp.a pavel.kansky@cpp.cz 135 378

PracoviŠtě pobočky Liberec - QC Plaza, vchod
z venku (pracoviště pobočky Liberec) Palachova 1404/2, 460 01, Liberec Pavel Kánský, DiS. - pověřen vedením 485 106 585, 731 135 378 paveLkansky@cpp.cz pavel.kanskV@cpp.cz 485 104 411, 731 135 378
pobočka Turnov 28. října 17, 51101, Turnov Be. Pavla Lhotáková 731 135 772 pavlajhotakova@cpp.cz pavla.lhotakova@cpp.cz 481 322 854, 731135 772
Pracoviště pobočky Hradec Králové -
Šimkova (pracoviště poboČky Hrudce
Králové ) Šimkova 1223/2A, 500 03, Hradec Králové Mgr. Ivan Novák 495 704 408, 733 616 325 ivan.novak@cpp.cz ivan.novak@cpp.cz 495 510 100, 733 616 235

493 599 093, 493 520 708, 734 522 778, 734

Pobočka Jičín Havličkova 176 , 50601, jičín Jana Rychterová 493 520 710, 734 522 778 jana.rychterova@cpp.cz jana.rychterova@cpp.cz 511 502
Pobočka Náchod Krámská 29, 54701, Náchod Pavel Fišera 491433 168, 731 135 659 pavel.fisera@cpp-a pavel.fisera@cpp.cz 491433 168, 731135 659

Staré náměstí 59, 516 01, Rychnov nad
pobočka Rychnov nad Kněžnou KněŽnou Oldřich Hájek 494 661 174, 605 732 322 oldrich.hajek@cpp.cz oIdrich.hajek@cpp.cz 494 661 095, 605732322

petra.chlebou nova @cpp.cz;

pobočka Trutnov Palackého 103 ,54101, Trutnov petra Chlebounová - vedoucí pobočky 731 135 781 petra.chlebounova@cpp.cz bohumil.dvorak@cpp.cz 499 813 359, 731 135 641, 731135 781
PoboČka Chrudim Poděbradova 72 , 53701, Chrudim Jana Pětioká 469 622 831 jana.petioka@cpp.cz jana.petioka@cpp." 469 622 831, 733 616 248

pavel.henneberg@cpp.cz;

Pobočka Pardubice Smilova 429, 530 02, Pardubice Mgr. Pavel Henneberg 734 522 849, 466 068 302 pavel.henneberg@cpp.cz katerina.richtrova@cpp.cz 466 068 305, 734522849
Pracoviště pobočky Pardubice (pracoviŠtě pavel.henneberg@cpp.cz;
pobočky Pardubice) 17. listopadu č.p. 408, 530 02, Pardubice Mgr. Pavel Henneberg 734 522 849, 466 610 168, 466 610 169 pavel.henneberg@cpp.cz katerina.richtrova@cpp.cz 466 610 168, 466 610 169, 734522849



frantisek.kunart@cpp.cz;
Pobočka Svitavy nám. Miru 53/59, 56802, Svitavy FrantiŠek Kunart 461530 317, 731625 475 frantisek.kunart@cpp.cz alzbeta.cizkova@cpp.cz 461530 317, 731625 459, 731625 475

jaroslava.ondrackova@cpp.cz;
pobočka Ústínad Orlici Mirové náměstí 1389, 56201, Ústi nad Orlicí Jaroslava Ondráčková 46.5 526 SBD, 60(5 526 450 jaroslava.ondrackova@cpp.cz pamela.sittova@cpp.c' 465 526 290, 731135 576, 606 526 450

RŘ Praha

Názeu ednótký Adresa pobočky Tetefbn (řédrt , vEáj E-mm mm Teh8bn
957 554 045, 957 554 046, 957 554 048, 957

Regionální ředkelstvípmha Budějovická 3, 14021, Praha 4 Ing. Petr Vokřál 261022 420, 731135 705 petr.vokral@cpp,"z maha@c».cz 5.54 OSO, 957 554.044,
Pobočka Praha 2 -Vinohmdy Korunní 841/27, 12000, Praha 2 David Hrůša 221501310, 733 616 185 david.hrusa@cpp.cz praha2@cpp.cz 221501310, 221501320, 733 616 185

957 554 045, 957 554 046, 957 554 048, 957
Pobočka Praha 4 - Pankrác Budějcwická 3a , 14021, Praha 4 Martin Švábik 957 554 047, 774100 296 martin.svabik@cpp.cz praha4@cpp.cz 554 OSO, 957 554 044
Pobočka Praha 5 - Smíchov Jindřicha Plachty 25, 15000, Praha 5 Josef TomáŠek 257 316 110, 731135 568 josef.tomasek@cpp.cz praha5@cpp.cz 257 319 003, 257 316 111
pobočka Pmha 9 -vysočany jandova 10/3, 190 00, Praha 9 David Hrůša 733 616 185, 233 931029 david.hrusa@cpp.cz praha9@cpp.cz 233 931029, 233 901237, 733 616 185
pobočka praha 8 - Karlin PobřeŽní 665/23 , 186 OD, Praha 8 Martin švábik 956 451051, 774100 296 martin.svabik@cpp.cz praha8@cpp.a 956 451051, 956 451052
Pobočka Benešov Tyršova 2260 , 25601, Benešov Be. Petr Listopad 731 135 574 petr.listopad@cpp.cz benesov@cpp.a 315 694 947

pobočka Beroun politických vězňů 153/21, 266 01, Beroun Josef Tomášek 257 316 110, 731135 56& josef.tomasek@cpp.cz beroun@cpp.cz 311626 736, 731135 788
PoboČka Kladno Komenského 3379/2, 272 01, Kladno Petra Havrdová 733 616 329, 312 240 214 petra.havrdova@cpp.cz kladno@cpp.cz 312 240 214
pobočka Kolín Legerova 182, 280 02, Kolín JiřÍZÍma 321716 932, 731 135 626 jiri.zima@cpp.cz kolin@cpp.cz 321 716 931, 733 616 231, 734 522 880
Pobočka Mladá Boleslav u Kasáren 1377 , 29301, Mladá Boleslav Andrea Truksová 703 491498, 326 736 167 andrea.truksova@cpp.cz mboleslav@cpp.cz 326 722 864, 326 736 168

Kvasiny 145- Odbory KOVO, 517 02, Mladá
Pracoviště pobočky Mladá Boleslav Boleslav Andrea Truksová 326 736 167, 703 491498 andrea.truksova@cpp.cz mboleslav@cpp.c' 494 530 053

Tř. Vádava Klementa 869 - Odbory KOVO
Pracoviště pobočky Mladá Boleslav MB, 29301, Mladá Boleslav Íl Andrea Truksová 326 736 167, 703 491 498 andrea.truksova@cpp.cz mboleslav@cpp.cz 326 817 198, 731 135 622

325 516 370,325 531 908, 735 701 643, 733
pobočka Nymburk Náměstí Přemyslovců 39 , 28802, Nymburk Dana Nosková 325 531908, 735 701 643 dana.noskava@cpp.cz nymburk@cpp.cz 616 230, 731645 518
Pobočka Příbram Dlouhá 97, 26101, Příbram Be. Petr listopad 318 627 596 petr.listopad@cpp.cz pribram@cpp.cz 318 627 195, 318 627 596

Husovo náměstí 52 - vedle restaurace
Pobočka Rakovník Šalanda, 26901, Rakovník Kateřina Šretro¥á 313 502 590 katerina.sretrova@cpp.cz rakovnik@coacz Dřeoážka: 313 502 589 vedôud· 313 5ň2 590
pQbočka Mělník 1?3 n,,3 Seiferta 147/6, 276 01, Mělník £'4ä us 7"5 431 cyže c': ·'1-'r Ĺ"Cf.l ,' 315 628643, 315 628 635, 735 765

RŘ Ostrava

Mves& téät, v'cN l 1_ Tdeŕon
ní ředkeIsM Ostrava 1.8, řij_na 33.37/7, moo, {Xtrava Man 5% ]2J 4?6 5% 115 561 u " '96 123 4 76, 'i% ŽI" SE.]

Pracovište pobočky Ostrava - Hrabůvka Dr. Martinka 1590 - OD Spalľček, 70030,
(pracoviště pobočky Ostrava ) Ostrava - Hrabůvka jakub Kafka 731 135 464 jakub.kafka@cpp.cz ostrava@cpp.cz 596 110 536, 731135 464
pobočka jeseník Poštovní 884/1, 790 01, Jeseník 1ň€. Alena Opálková 584 413 100 akna.opalkova@cpp.cz jesenik@cpp.cz 584 413 100, 584 409 059

585 700 940, 585 700 941, 585 700 939, 585
pobočka Olomouc Litovelská 17, 779 00, Olomouc Mgr. Petra Želizňáková 585 700 93C petra.hovancova@cpp.cz obmouc@cpp-a 700 942

Továrni 1197/42a , 779 00, Olomouc -
PracoviŠtě pobočky Olomouc - Hodolany Hodolany Mgr. Petra Želizňáková 585 700 93S petra.hovanoova@cpp.cz olomouc@cpp.cz; miluse.sklenarova@cpp.cz 731 135 674, 585 203 251, 585 203 252
Pobočka prostějov Hradební 4603/15, 796 01, Prostějov Ing. Elena Smrčková 733 616 251 elena.smrckova@cpp.cz prostejov@cpp.cz 582 337 735, 737 206 895, 733 616 251
pobočka přerov Mostnf 226/2 ,750 02, Přerov Be: jiří Zácha 581 277 807, 733 616 325 jirl.zacha@cpp.cz prerov@cpp.cz 581203 161, 581 220 273, 733 616 325

Pobočka Šumperk M.R. Štefánika 3198/15, 787 01, Šumperk Lenka Asprovská 583 224 827 lenka.asprovska@cpp.cz sumperk@cpp.cz 583 224 827
Pobočka Vsetín Na Příkopě 814/15, 755 01, Vsetín Helena Filová 571 410 004, 731 135 382 helena.filova@cpp.cz vsetin@cpp.cz 571 424 733

Pracoviště pobočky Rožnov pod Radhoštěm
(pracoviŠtě pobočky Vsetín ) Nádražní 23 , 756 61, Rožnov pod Radhoštěm Helena Filová 731 135 382 helena.filova@cpp.cz vsetin@cpp.cz 571 438 438, 571 424 733
pobočka Bruntál Zámecké nám. 2/8, 79201, Bruntál jana Vlachynská 585 700 942, 731135 571 jana.v|ach¥nska@cpp.cz bruntal@cpp.cz 554 211 831
Pobočka Frýdek Místek Ostravská 2125 ,73801, Frýdek-Místek jakub Ursini 558 436 796, 731135 517 jakub.ursini@cpp.cz frVdek.mistek@cpp.cz 558436 796

pobočka Kaníiná Masarykovo náměstí 26/14, 73301, Karviná Libuše Rusnoková 596 320 224, 733 616 198 libuse.msnokova@cpp.cz karvina@cpp-cz 596 320 224
Pracoviště pobočky český Těšín (pracoviště
pobočky Karviná ) Smetanova 9, 73701, český Těšín Libuše Rusnoková 596 320 224, 733 616 198 Iibuse.msnokova@cpp.cz karvina@cpp.cz 733 616 198
pobočka Nový Jičín Tyršova 15, 74101, Nový jičín Věra pajurková 556 706 765, 731135 708 vera.pajurkova@cpp.cz novy.jicln@cpp.cz 556 706 765, 556 720 420



PracoviŠtě pobočky Frenštát pod Radhoštěm KostelnÍ 478, 74401, Frenštát pod
(pracoviště poboČky Nový Jičín ) Radhoštěm Věra Pajurková 731 135 708 vera.pajurkova@cpp.cz novy.jicin@cpp.cz 556 801 365
Pracoviště pobočky Valašské Meziřiči
(pracoviště pobočky Nový jič/n ) Náměstí 71, 75701, Valašské MeziřÍčÍ Věra Pajurková 731 135 708 vera.pajurkova@cpp.cz novy.jicin@cpp.cz 571 610 581
Pobočka Opava Ostrožná 231/36, 74601, Opava Alena Procházková 553 624 989, 734 522 887 alena.prochazkova@cpp.cz opava@cpp.a 553 624 989
Pobočka Třinec Náměstí Míru 551, 73961, Třinec Darina Wrzecionková 558 320 777, 731135 603 darina.wrzecionkova@cpp.cz trinec@cpp.cz 558 335 700, 731 135 603

úl. Dlouhá 194/3 , 70200, Ostrava - Moravská
Pobočka Ostrava Ostrava Jakub Kafka 596 116 642, 731135 464 jakub.kafka@cpp.cz ostrava@cpp.cz 596 123 476, 595 700 809, 596 115 104

RŘ České Budějovice

Název ednm Mřěs& |ed"ôťkY Mht/vedoueÍ pobaCky Tddon. ředit., vrd.] E-mail Telefon

Regkmálnf ředkektvíČeské 8u,dějovke PrůmyS|ová 1656, 37001, české Dudějovke 1ng.,Pavef CéPrk 386 103..301,. 731.135 529 paveLcepek@Sp,p.cz ceske.budejovice@'mp C? 957 554 u15
957 554 606, 957 554 607, 957 554 603, 957

Pobočka České Budějovice Průmyslová 1656, 37001, České Budějovice Ing. Lenka Lorencová 957 554 603, 731135 386 lenka.lorencova@cpp.cz ceske.budejovice@cpp.cz 554 617, 731135 386

PracoviŠtě pobočky České Budějovice igy centrum -vchod z Pražské tř. - Pražská tř.
(pracoviště pobočky České Budějovice ) 1247/24 , 37004, České Budějovice Ing. Lorencová Lenka 957 554 603, 731 135 386 lenka.lorencova@cpp.cz ceske.budejovice@cpp.cz 957 548 130, 731135 386
pobočka Ĺeský Krumlov Tovární 198, 381 01, Český Krumlov Petra Vozábalová, DiS. 380 713 700, 736 504 142 petra.vozababva@cpp.cz cesky.krumlov@cpp.cz 380 711 260, 736 504 142

Masarykovo náměstí 108, 377 01, Jindřichův 384 361 061, 384 361080, 733 616 286, 734
pobočka jindřichův Hradec Hradec Be. Karel Adam 384 361080,731 135 663 karel.adam @cpp.cz jindrichuv.hradec@cpp.cz 690 738

382 215 351, 382 217 082, 382 215 984, 724

Pobočka PÍsek Fráni Šrámka 167, 39701, PÍsek Tomáš Sleza 382 215 351, 724 113 870 tomas.sleza@cpp.cz pisek@cpp.cz 113 870
383 322 935, 383 323 115,383 321449, 731

pobočka Strakonice Komenského 105, 38601, Strakonice Blanka Zelenková 383 321449, 731 135 524 blanka.zelenkova@cpµcz strakonice@cpp.cz 135 524

PracoviŠtě pobočky Strakonice - jiřího z Krále jiřího z Poděbrad 772 - Městský úřad -
Poděbrad (pracoviŠtě pobočky Strakonice ) odbor dopravy , 386 01, Strakonice Zelenková Blanka 383 321449, 731 135 524 blanka.zelenkova@cpp.cz strakonice@cpp.cz 734 522 750
Pobočka prachatice Velké náměstí 6, 383 01, Prachatice jakub Ošťádal 388 311 139, 734 522 865 jakub.ostadal@cpp.cz prachatice@cpp.cz 388 311139, 388 311 138, 734 522 865
pobočka Tábor Fůgnerova 822, 39002, Tábor Petra Krejčová 381257556. 381252452 petra.krejcova@cpp.cz tabarr@cW ct m 252 452, 381 257 556, 734 522 897
Pobďke Hav[ľčkův Brod Doklô ľ, 58(101, Havlátkův Brod Drahuše čejková %9 43$ 719, 731 645 531 drahuse.cejkova@cpp.cz hm'lkruvbrod@tpp ej 569 420 408, 731 135 478
PracovlštC pob(jay Ledeč rsad Wz3v¢}u
(pracoviště pobočky Havličkův Brod) KoŽelská 209, 584 01, Ledeč nad Sázavou Drahuše čejková 733 616 321 1edec@cpp,cz ledec@cpp.cz 733 616 321

567 30(] ZSS. 56? 3ň6 548, 567 220 906, m

pobočka jihlava Žižkova 13. 58601, Jihlava Hana Ondráčková 567 220 906, 731625 457 hana.ondrackova@cpp.cz jihlava@cpp.cz 625 457
pobočka Pelhřimov p/ikopy 4?6, mni, Pelhřimov Helena Hovorková 565 33? 583, 734 m 896 helena.hovcrkova@cpp.cz pelhrimov@cpp.cz ses 3?? &$9, 565 332 583, 734 522 896
N'acoviště pobočky Trhové Sviny (pracoviště
pobočky český Krumlov) Žižkovo náměstí 136 , 37401, Trhové Sviny Petra Vozábalová, DiS. 380 713 700, 736 504 142 petra.vozabalova@cpp.a trhove.sviny@cpp.cz 387 202 282, 734 690 725, 736 504 142
Pracoviště pobočky Vimperk (pracoviŠtě
pobočky Prachatice ) Pivovarská 109/14, 38501, Vimperk jakub Ošťádal 957 548 101, 734 522 865 jakub.ostadal@cpp.cz virnperk@cpp.cz 957 548 101, 731135 628
PracoviŠtě pobočky Dačice (pracoviště
pobočky Pelhřimov ) Havlfčkovo nám. 103 , 38001, DaČice Helena Hovorková 565 332 583, 734 522 896 helena.hovorkova@cpp.cz dacice@cpp.cz 957 548 110, 734 522 896

~r




